
simonabettini
TECHNOLOGY

simonabettini



Selkik 22327

 7 × 10 × 2.5 cm   100 / 25   Print Code: E(1)

Nairobix 22328

 9.2 × 12 × 1.9 cm   100 / 25   Print Code: E(1)

Laloc 22329

 6.8 × 9.8 × 1 cm   200 / 50   Print Code: E(1)

Rebec 22330

 11 × 14 × 2 cm   100 / 25   Print Code: E(1)
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Da

33€

-500 +500 +2000 +5000
37 € 36 € 35 € 33 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Custodia Passaporto Localizzatore. PU. Pila Bottone Inclusa.

Tracker Passport Holder. PU. Button Battery Included.

Da

21€

-500 +500 +2000 +5000
23,50 € 22,50 € 21,50 € 21 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Badge Bagaglio Localizzatore. PU. Pila Bottone Inclusa.

Tracker Luggage Tag. PU. Button Battery Included.

Da

29,50€

-500 +500 +2000 +5000
33 € 32 € 31 € 29,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Localizzatore Porta Carte Portafoglio. PU. Pila Bottone Inclusa.

Tracker Card Holder Wallet. PU. Button Battery Included.

Da

31€

-500 +500 +2000 +5000
35 € 33 € 32 € 31 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Porta Carte Localizzatore. PU. Pila Bottone Inclusa.

Tracker Card Holder. PU. Button Battery Included.

Tieni i tuoi oggetti sempre rintracciabili. Grazie ad un dispositivo con sistema di 
connessione duale, completamente compatibile con Apple Find My e Android Find Hub, 

che ti permette di monitorare i tuoi effetti personali in tempo reale.



APP
COMPATIBLE WITH

ANDROID & iOS

02
APP

COMPATIBLE WITH

ANDROID & iOS

01

02

Marog 22215

01

02

06

 Ø 2.8 × 0.8 cm   100 / 50   Print Code: C(1)

Kunlun 22326

 4.6 × 5.8 × 0.8 cm   200 / 50   Print Code: D(1)

01

Krosly 5160

 3.1 × 5.2 × 1 cm   200 / 50   Print Code: C(4)

Brittany 21876

 8.8 × 4 × 0.9 cm   100 / 50   Print Code: D(4), L1

Zambal 21735

 3.8 × 3.8 × 0.7 cm   200 / 50   Print Code: C(1)
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16,25€

-500 +500 +2000 +5000
18,25 € 17,75 € 17 € 16,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Localizzatore. PU. Pila Bottone Inclusa.

Tracker. PU. Button Battery Included.

Da

14€

-500 +500 +2000 +5000
15,75 € 15 € 14,50 € 14 €

1 COLOR PRINTING*

0,60 € 0,48 € 0,40 € 0,33 €

Localizzatore. Pila Bottone Inclusa.

Tracker. Button Battery Included.

-500 +500 +2000 +5000
3,60 € 3,45 € 3,35 € 3,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,60 € 0,48 € 0,40 € 0,33 €

Localizzatore. Connessione Bluetooth. Pila Bottone Inclusa.

Tracker. Bluetooth Connection. Button Battery Included.

Da

3,25€

-500 +500 +2000 +5000
12,75 € 12,25 € 11,75 € 11 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Localizzatore. Custodia PU. Pila Bottone Inclusa.

Tracker. PU Pouch. Button Battery Included.

Da

11€

-500 +500 +2000 +5000
4,75 € 4,55 € 4,40 € 4,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,60 € 0,48 € 0,40 € 0,33 €

Localizzatore. Connessione Bluetooth. Pila Bottone Inclusa.

Tracker. Bluetooth Connection. Button Battery Included.

Da

4,25€



in more than 
130 languages

Ticlon 21773

01

02

 6.2 × 4.8 × 3 cm   100 / 50   Print Code: D(4)

Kardax 21776

 6 × 4.5 × 2.3 cm   100 / 50   Print Code: D(4)

Cuita 22263

01
02

 6.1 × 4.6 × 2.7 cm   100 / 50   Print Code: D(4)

ELECTRONIC

NOISE

CANCELLING

ACTIVE

NOISE

CANCELLING

ELECTRONIC

NOISE

CANCELLING

ACTIVE

NOISE

CANCELLING

ELECTRONIC

NOISE

CANCELLING

ACTIVE

NOISE

CANCELLING
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Da

32€

-500 +500 +2000 +5000
35 € 34 € 33 € 32 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolare Traduttore. Connessione Bluetooth. Batteria 35 mAh/ Stazione di Carica 230 mAh.

Translator Earbud. Bluetooth Connection. Battery 35 mAh/ Charging Station 230 mAh.

Da

22€

-500 +500 +2000 +5000
25 € 24 € 23 € 22 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari. Connessione Bluetooth. Batteria 30 mAh/ Stazione di Carica 300 mAh.

Earphones. Bluetooth Connection. Battery 30 mAh/ Charging Station 300 mAh.

Da

19,50€

-500 +500 +2000 +5000
22 € 21 € 20,50 € 19,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari. Connessione Bluetooth. Batteria 30 mAh/ Stazione di Carica 230 mAh.

Earphones. Bluetooth Connection. Battery 30 mAh/ Charging Station 230 mAh.



Vounel 6628

 4.5 × 6.8 × 2.2 cm   100 / 50   Print Code: D(4), W

Dodiax 20295

01
01

02

02

1919

 5.4 × 4.6 × 2.1 cm   100 / 50   Print Code: D(4), W

Protex 6511

 4.5 × 6.8 × 2.2 cm   100 / 50   Print Code: D(4), W

Shima 20294

 Ø 5 × 2.1 cm   100 / 50   Print Code: D(4), W

Kasyus 22389

 Ø 5 cm   100 / 50   Print Code: D(1)
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Da

11€

-500 +500 +2000 +5000
12,75 € 12,25 € 11,50 € 11 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari. Connessione Bluetooth. Batteria 25 mAh/ Stazione 
di Carica 200 mAh.

Earphones. Bluetooth Connection. Battery 25 mAh/ Charging 
Station 200 mAh.

Da

9,45€

-500 +500 +2000 +5000
10,50 € 10,25 € 9,75 € 9,45 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari. Connessione Bluetooth. Batteria 30 mAh/ Stazione di Carica 200 mAh.

Earphones. Bluetooth Connection. Battery 30 mAh/ Charging Station 200 mAh.

Da

8€

-500 +500 +2000 +5000
9,15 € 8,75 € 8,40 € 8 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari. Connessione Bluetooth. Batteria 35 mAh/ Stazione 
di Carica 400 mAh.

Earphones. Bluetooth Connection. Battery 35 mAh/ Charging 
Station 400 mAh.

Da

8,25€

-500 +500 +2000 +5000
9,15 € 8,85 € 8,55 € 8,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari. Connessione Bluetooth. Batteria 30 mAh/ Stazione di Carica 300 mAh.

Earphones. Bluetooth Connection. Battery 30 mAh/ Charging Station 300 mAh.

Da

10,50€

-500 +500 +2000 +5000
11,50 € 11,25 € 10,75 € 10,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari. Fibra di Grano. Connessione Bluetooth. Batteria 35 mAh/ Stazione 
di Carica 400 mAh.

Earphones. Wheat Straw. Bluetooth Connection. Battery 35 mAh/ Charging 
Station 400 mAh.



Tresan 6808

 4.7 × 9 × 3.3 cm   100 / 50   Print Code: D(4), L1, W

Boxy 20866

 7.5 × 8.7 × 4 cm   100 / 50   Print Code: D(1)

Gissel 20268

 10.5 × 2.5 × 5 cm   100 / 50   Print Code: D(4), L1, W

Levin 21863

 7.1 × 6.6 × 2.2 cm   100 / 50   Print Code: D(4)

Grigal 1967

 Ø 6.1 × 3.8 cm   100 / 50   Print Code: D(4), L1, W

Shizar RCS 1983

 6.2 × 2.2 × 3.9 cm   100 / 50   Print Code: D(4), L1
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Da

9,90€

-500 +500 +2000 +5000
11,50 € 11 € 10,50 € 9,90 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari. Pelle Riciclata/ ABS Riciclato. Connessione Bluetooth. Batteria 30 mAh/ Stazione di Carica 300 mAh.

Earphones. Recycled Leather/ Recycled ABS. Bluetooth Connection. Battery 30 mAh/ Charging Station 300 mAh.

Da

11€

-500 +500 +2000 +5000
12,75 € 12 € 11,50 € 11 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari. Sughero/ Bambù. Connessione Bluetooth. Batteria 30 mAh/ Stazione di Carica 300 mAh.

Earphones. Cork/ Bamboo. Bluetooth Connection. Battery 30 mAh/ Charging Station 300 mAh.

Da

8,30€

-500 +500 +2000 +5000
9,10 € 8,85 € 8,55 € 8,30 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari. Connessione Bluetooth. Batteria 30 mAh/ Stazione di Carica 200 mAh.

Earphones. Bluetooth Connection. Battery 30 mAh/ Charging Station 200 mAh.

Da

15,50€

-500 +500 +2000 +5000
17,25 € 16,50 € 16 € 15,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cuffie e Casse. Fibra di Grano/ Bambù. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 30 mAh/ Stazione di Carica 
300 mAh.

Speakers Earphones. Wheat Straw/ Bamboo. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Battery 30 mAh/ Charging Station 
300 mAh.

Da

9,70€

-500 +500 +2000 +5000
11,25 € 10,75 € 10,25 € 9,70 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cuffie e Casse. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 30 mAh/ Stazione di Carica 600 mAh.

Speakers Earphones. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Battery 30 mAh/ Charging Station 600 mAh.

Da

10,50€

-500 +500 +2000 +5000
11,50 € 11,25 € 10,75 € 10,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari. Bambù/ ABS. Connessione Bluetooth. Batteria 35 mAh/ Stazione di Carica 400 mAh.

Earphones. Bamboo/ ABS. Bluetooth Connection. Battery 35 mAh/ Charging Station 400 mAh.



Vinzer 6926

 5.1 × 5.3 × 2.6 cm   100 / 50   Print Code: D(4)

Trustal 7380

 5.5 × 2.3 × 5.5 cm   100 / 50   Print Code: D(4), W

Baksen 1461

 5.9 × 5.4 × 2.5 cm   100 / 50   Print Code: D(4), W

Webex 20249

 5.2 × 2.5 × 4.4 cm   100 / 50   Print Code: D(1), W

Gemston 20872

01
01

02

02

 2.4 × 6.9 × 2.4 cm   100 / 50   Print Code: D(4), W

Gumex 21938

 7.9 × 3.2 × 4.8 cm   100 / 50   Print Code: D(4), W
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Da

14,25€

-500 +500 +2000 +5000
16,25 € 15,50 € 14,75 € 14,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari. Connessione Bluetooth. Batteria 30 mAh/ Stazione di Carica 
200 mAh.

Headphones. Bluetooth Connection. Battery 30 mAh/ Charging Station 
200 mAh.

Da

10,75€

-500 +500 +2000 +5000
12,25 € 11,75 € 11,25 € 10,75 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari Clip. Connessione Bluetooth. Batteria 30 mAh/ 
Stazione di Carica 200 mAh.

Earphones Clip. Bluetooth Connection. Battery 30 mAh/ 
Charging Station 200 mAh.

Da

6,35€

-500 +500 +2000 +5000
7,10 € 6,85 € 6,60 € 6,35 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari. Connessione Bluetooth. Batteria 30 mAh/ Stazione di Carica 
200 mAh.

Earphones. Bluetooth Connection. Battery 30 mAh/ Charging Station 
200 mAh.

Da

9,35€

-500 +500 +2000 +5000
10,75 € 10,25 € 9,70 € 9,35 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari. Connessione Bluetooth. Batteria 35 mAh/ Stazione 
di Carica 300 mAh.

Earphones. Bluetooth Connection. Battery 35 mAh/ Charging 
Station 300 mAh.

Da

10,75€

-500 +500 +2000 +5000
12,50 € 11,75 € 11,25 € 10,75 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari. Connessione Bluetooth. Batteria 30 mAh/ Stazione di Carica 300 
mAh.

Earphones. Bluetooth Connection. Battery 30 mAh/ Charging Station 300 
mAh.

Da

14€

-500 +500 +2000 +5000
15,50 € 15 € 14,50 € 14 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari. Connessione Bluetooth. A Energia Solare. Batteria 40 mAh/ Stazione 
di Carica 260 mAh.

Earphones. Bluetooth Connection. Solar Charging. Battery 40 mAh/ Charging 
Station 260 mAh.



Type C Gobit 20749

 Ø 1.2 × 14 cm   400 / 100   Print Code: B(4)

Curney 20288
MICRO SD RADIO

FM

 20 × 16.5 × 8 cm   20   Print Code: F(1)

Trubus 1957

 7 × 7 × 2 cm   300 / 100   Print Code: D(1), W

Pendil 1959
MICRO SD RADIO

FM

01

01 02

03
03

19
19

 16.3 × 19 × 7 cm   20   Print Code: F(1)

Legolax 5531
MICRO SD RADIO

FM

 18 × 18.5 × 7.8 cm   20 / 10   Print Code: F(1)

MULTI-

FUNCTION

4   1

0102
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Da

16€

-500 +500 +2000 +5000
17,25 € 16,75 € 16,50 € 16 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Auricolari. Connessione Bluetooth. Connessione Jack 3,5 mm. Batteria 400 mAh.

Headphones. Bluetooth Connection. 3,5 mm Jack Socket. Battery 400 mAh.

Da

11€

-500 +500 +2000 +5000
12,25 € 12 € 11,50 € 11 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Auricolari. Connessione Bluetooth. Connessione Jack 3,5 mm. Batteria 200 mAh.

Headphones. Bluetooth Connection. 3,5 mm Jack Socket. Battery 200 mAh.

Da

2,70€

-500 +500 +2000 +5000
2,95 € 2,85 € 2,80 € 2,70 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari. Connessione Tipo C.

Earphones. Type C Connection.

Da

14€

-500 +500 +2000 +5000
15,75 € 15,25 € 14,75 € 14 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Auricolari. Connessione Bluetooth. Connessione Jack 3,5 mm. Batteria 150 mAh.

Headphones. Bluetooth Connection. 3,5 mm Jack Socket. Battery 150 mAh.

Da

1,37€

-500 +500 +2000 +5000
1,56 € 1,50 € 1,43 € 1,37 €

1 COLOR PRINTING*

0,47 € 0,37 € 0,30 € 0,24 €

Penna Detergente. 4 Funzioni.

Cleaner Pen. 4 Functions.



01

01
01

02

0202

Tracir 21349

HOT 2H

COLD
 4H

1,25 L

 Ø 9.9 × 30 cm   20   Print Code: F(1), L1

Meflex 21388 DOUBLE 

WALL

DOUBLE 

WALL

HOT 6H

COLD
 15

H

540 ml

 Ø 7.3 × 27 cm   25   Print Code: F(4), L2

Tandix 21348 DOUBLE 

WALL

HOT 2H

COLD
 4H

440 ml

 Ø 9.1 × 19 cm   25   Print Code: F(1), L1

Bundy 21889 DOUBLE 

WALL

HOT 6H

COLD
 15

H

500 ml

 Ø 7.3 × 22.5 cm   30   Print Code: F(4), L2
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Da

19€

-500 +500 +2000 +5000
21,50 € 20,50 € 19,75 € 19 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Borraccia Termica Multifunzione. Acciaio Inox. 500 ml. 
Magnetico. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. 
Batteria 600 mAh.

Multifunction Insulated Bottle. Stainless Steel. 500 ml. 
Magnetic. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Battery 
600 mAh.

Da

18,50€

-500 +500 +2000 +5000
21 € 20 € 19,25 € 18,50 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Bicchiere Termico Cassa. Acciaio Inox. Luci Led Multicolore. 
440 ml. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 
300 mAh.

Insulated Cup Speaker. Stainless Steel. Multicolour Led 
Lights. 440 ml. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. 
Battery 300 mAh.

Da

17,50€

-500 +500 +2000 +5000
20 € 19 € 18,25 € 17,50 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Borraccia Termica Cassa. Acciaio Inox. Luci Led Multicolore.540 ml. 
Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 300 mAh.

Insulated Bottle Speaker. Stainless Steel. Multicolour Led Lights. 540 
ml. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Battery 300 mAh.

Da

28€

-500 +500 +2000 +5000
31 € 30 € 29 € 28 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Tazza Termica Cassa. Acciaio Inox. Luci Led Multicolore. 
1,25 L. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 
300 mAh.

Insulated Mug Speaker. Stainless Steel. Multicolour Led 
Lights. 1,25 L. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. 
Battery 300 mAh.



Lops 21103
02 0309

19

 Ø 7 × 6 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1

Hiwent 21199

 Ø 6.8 × 3.5 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1

Moore 20256
0209 040619

 Ø 7 × 5.6 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1

Kolin 21900

 Ø 7 × 6 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1

Skind 1997 HANDS-FREE MICRO SD RADIO

FM

02

03

09 040619

 Ø 6.9 × 4.3 cm   50   Print Code: D(4), L1

Dinarix 22325

 Ø 6 × 4.1 cm   100 / 25   Print Code: D(1), N(8)

HANDS-FREE

82

T
E
C
H
N
O
L
O
G
Y

Da

11€

-500 +500 +2000 +5000
12 € 11,75 € 11,25 € 11 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Poliestere RPET. Magnetico. Connessione Bluetooth. 
Potenza Sonora 3W. Batteria 300 mAh.

Speaker. Polyester RPET. Magnetic. Bluetooth Connection. 
Sound Power 3W. Battery 300 mAh.

Da

8,15€

-500 +500 +2000 +5000
9,20 € 8,85 € 8,50 € 8,15 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Alluminio Riciclato. Connessione Bluetooth. 
Potenza Sonora 3W. Batteria 450 mAh.

Speaker. Recycled Aluminium. Bluetooth Connection. 
Sound Power 3W. Battery 450 mAh.

Da

6,30€

-500 +500 +2000 +5000
6,85 € 6,70 € 6,50 € 6,30 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Alluminio Riciclato/ Legno. Connessione Bluetooth. 
Potenza Sonora 3W. Batteria 300 mAh.

Speaker. Recycled Aluminium/ Wood. Bluetooth Connection. 
Sound Power 3W. Battery 300 mAh.

Da

9,70€

-500 +500 +2000 +5000
11 € 10,50 € 10,25 € 9,70 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Alluminio Riciclato/ Sughero. Connessione Bluetooth. 
Potenza Sonora 3W. Batteria 300 mAh.

Speaker. Recycled Aluminium/ Cork. Bluetooth Connection. 
Sound Power 3W. Battery 300 mAh.

Da

6,45€

-500 +500 +2000 +5000
7,40 € 7,10 € 6,75 € 6,45 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Alluminio Riciclato/ Bambù. Connessione Bluetooth. 
Potenza Sonora 3W. Batteria 300 mAh.

Speaker. Recycled Aluminium/ Bamboo. Bluetooth 
Connection. Sound Power 3W. Battery 300 mAh.

Da

9,25€

-500 +500 +2000 +5000
10,50 € 10,25 € 9,65 € 9,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Alluminio Riciclato/ Bambù. Connessione 
Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 300 mAh.

Speaker. Recycled Aluminium/ Bamboo. Bluetooth 
Connection. Sound Power 3W. Battery 300 mAh.



Cayren 6540

 Ø 6 × 5 cm   50 / 25   Print Code: D(4)

Dadil 6541 MICRO SD USB PLAYER

 8.6 × 7.2 × 3.9 cm   50 / 25   Print Code: D(4)

KaƂn 6413 HANDS-FREE

HANDS-FREE

MICRO SD

MICRO SD

RADIO

FM

USB PLAYER

USB PLAYER

LINE IN

0103040708

19

 11.1 × 8.3 × 4.1 cm   50   Print Code: D(1), N(8), DTF2

Groxen 22232
0102

03

19

 9.5 × 7.5 × 4 cm   50   Print Code: L1

Rumok 1999
02 06

08

18

 Ø 7.5 × 5.5 cm   50 / 25   Print Code: D(1)

Braiss 4628 HANDS-FREE MICRO SD LINE IN

01

02 030405 07 11 19

 Ø 6 × 7.5 cm   50   Print Code: F(1)
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Da

7,70€

-500 +500 +2000 +5000
8,60 € 8,30 € 8 € 7,70 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Cassa. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 200 mAh.

Speaker. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Battery 200 mAh.

Da

5,80€

-500 +500 +2000 +5000
6,35 € 6,05 € 5,90 € 5,80 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 300 mAh.

Speaker. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Battery 300 mAh.

Da

11€

-500 +500 +2000 +5000
12,25 € 12 € 11,50 € 11 €

1 COLOR PRINTING*

0,84 € 0,71 € 0,58 € 0,53 €

Cassa. Poliestere RPET. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 5W. Batteria 
800 mAh.

Speaker. Polyester RPET. Bluetooth Connection. Sound Power 5W. Battery 800 
mAh.

Da

8€

-500 +500 +2000 +5000
9,05 € 8,70 € 8,35 € 8 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Poliestere. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 
400 mAh.

Speaker. Polyester. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Battery 400 
mAh.

Da

8,50€

-500 +500 +2000 +5000
9,35 € 9,10 € 8,80 € 8,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Fibra di Grano. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 
300 mAh.

Speaker. Wheat Straw. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Battery 
300 mAh.

Da

5,30€

-500 +500 +2000 +5000
5,80 € 5,55 € 5,40 € 5,30 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Fibra di Grano. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 
300 mAh.

Speaker. Wheat Straw. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Battery 300 
mAh.



WATER 

RESISTANT
Rariax 4929

HANDS-FREE

HANDS-FREE

0102

03 04

05

11

19 Ø 8.5 × 5.5 cm   50   Print Code: F(1)

Kucher 21015

01

02

03

19

 Ø 6.4 × 6.2 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1

Florens 21020
MICRO SD RADIO

FM

 9.1 × 7 × 6 cm   40 / 20   Print Code: D(4)

Bitels 20848 HANDS-FREE MICRO SDRADIO

FM

LINE IN

 11.4 × 6.3 × 11 cm   30   Print Code: D(4)

Heston 20855 HANDS-FREE

 5.5 × 5.5 × 7.3 cm   100 / 50   Print Code: F(1), L1

Viancos 5775 HANDS-FREE MICRO SD

MICRO SD

RADIO

FM

LINE IN

LINE IN

REMOTE 

SHUTTER

020409

1123

 Ø 6.2 × 5.1 cm   50   Print Code: D(4), L1

Matjoy 22399 01

02

 9 × 7.5 × 6.5 cm   40   Print Code: D(4)

Noreah 22370

 8.4 × 9 × 6 cm   100 / 50   Print Code: D(1)

84
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Da

10,75€

-500 +500 +2000 +5000
12,25 € 11,75 € 11,25 € 10,75 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 500 mAh.

Speaker. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Battery 500 mAh.

Da

9,35€

-500 +500 +2000 +5000
10,75 € 10,25 € 9,75 € 9,35 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. ABS Riciclato. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 5W. Batteria 
1200 mAh.

Speaker. Recycled ABS. Bluetooth Connection. Sound Power 5W. Battery 
1200 mAh.

Da

3,55€

-500 +500 +2000 +5000
3,95 € 3,80 € 3,70 € 3,55 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Luci Led. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. 
Batteria 300 mAh.

Speaker. Led Lights. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. 
Battery 300 mAh.

Da

7,65€

-500 +500 +2000 +5000
8,50 € 8,25 € 7,95 € 7,65 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Cassa. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 200 mAh.

Speaker. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Battery 200 mAh.

Da

10,50€

-500 +500 +2000 +5000
11,75 € 11,50 € 11 € 10,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 5W. Batteria 800 mAh.

Speaker. Bluetooth Connection. Sound Power 5W. Battery 800 mAh.

Da

9,35€

-500 +500 +2000 +5000
10,50 € 10 € 9,65 € 9,35 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 500 mAh.

Speaker. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Battery 500 mAh.

Da

4,90€

-500 +500 +2000 +5000
5,40 € 5,25 € 5,05 € 4,90 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Luci Led. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 
300 mAh.

Speaker. Led Lights. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Battery 
300 mAh.

Da

5,35€

-500 +500 +2000 +5000
6,10 € 5,85 € 5,60 € 5,35 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Cassa. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 300 mAh.

Speaker. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Battery 300 mAh.



Kepir 6666
LINE IN

 7.4 × 7 × 4.5 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1

Teoden 1143

 6 × 6 × 6.2 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1, W

Kaltun 6143 HANDS-FREE MICRO SD RADIO

FM

LINE IN

 Ø 6 × 5.1 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1

Kiefer 20262

 6.5 × 5.5 × 6.5 cm   100 / 50   Print Code: D(4), L1

Boitok 20293

 Ø 6 × 6.3 cm   50 / 25   Print Code: L1

Mirintex 1966

 Ø 6.5 × 7 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1

Dorkin 1974

 5.6 × 7 × 5.6 cm   50 / 25   Print Code: D(1), L1

Sotep RCS 1984
MICRO SD LINE IN

 Ø 6.2 × 6.4 cm   50   Print Code: D(4), L1

Denzel 6181 HANDS-FREE MICRO SD RADIO

FM

02
02

 Ø 7.3 × 4.3 cm   100 / 50   Print Code: D(4), L1

01
01
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Da

7,25€

-500 +500 +2000 +5000
8,30 € 7,95 € 7,60 € 7,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Bambù/ ABS. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 300 mAh.

Speaker. Bamboo/ ABS. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Battery 300 mAh.

Da

7,15€

-500 +500 +2000 +5000
8,25 € 7,90 € 7,50 € 7,15 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Pelle Riciclata/ ABS Riciclato. Connessione Bluetooth. Potenza 
Sonora 3W. Batteria 400 mAh.

Speaker. Recycled Leather/ Recycled ABS. Bluetooth Connection. Sound 
Power 3W. Battery 400 mAh.

Da

7,25€

-500 +500 +2000 +5000
8,35 € 8 € 7,65 € 7,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Canapa Organica/ Legno. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. 
Batteria 300 mAh.

Speaker. Organic Hemp/ Wood. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Battery 
300 mAh.

Da

7,55€

-500 +500 +2000 +5000
8,70 € 8,30 € 7,95 € 7,55 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Sughero/ Bambù. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 
300 mAh.

Speaker. Cork/ Bamboo. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Battery 300 mAh.

Da

7,45€

-500 +500 +2000 +5000
8,55 € 8,20 € 7,80 € 7,45 €

1 COLOR PRINTING*

0,84 € 0,71 € 0,58 € 0,53 €

Cassa. Feltro RPET/ Bambù. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. 
Batteria 300 mAh.

Speaker. Felt RPET/ Bamboo. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. 
Battery 300 mAh.

Da

9,20€

-500 +500 +2000 +5000
10,25 € 9,95 € 9,55 € 9,20 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Bambù/ Cotone. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 300 mAh.

Speaker. Bamboo/ Cotton. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Battery 300 mAh.

Da

4,70€

-500 +500 +2000 +5000
5,20 € 5,05 € 4,85 € 4,70 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Bambù/ ABS. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. 
Batteria 300 mAh.

Speaker. Bamboo/ ABS. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. 
Battery 300 mAh.

Da

8€

-500 +500 +2000 +5000
9,10 € 8,75 € 8,40 € 8 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Bambù. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 500 
mAh.

Speaker. Bamboo. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Battery 500 mAh.

Da

9,70€

-500 +500 +2000 +5000
11,25 € 10,75 € 10,25 € 9,70 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. Fibra di Grano/ Bambù. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. 
Batteria 500 mAh.

Speaker. Wheat Straw/ Bamboo. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. 
Battery 500 mAh.



Nalow 1146

 Ø 9.6 × 12 cm   20   Print Code: E(1), L1

Hochok 21358
HANDS-FREE MICRO SD RADIO

FM

USB PLAYER LINE IN

03 02

02

19

 Ø 8.7 × 18.7 cm   20   Print Code: L2

Nusbon RCS 21766 HANDS-FREE MICRO SD USB PLAYER

 14.6 × 8 × 4 cm   25   Print Code: D(1)

Digby 21359 HANDS-FREE MICRO SD RADIO

FM

USB PLAYER LINE IN

 23 × 8.5 × 9.5 cm   20   Print Code: L2
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Da

32€

-500 +500 +2000 +5000
36 € 34 € 33 € 32 €

1 COLOR PRINTING*

1,07 € 0,93 € 0,82 € 0,67 €

Cassa. Poliestere. Led Intelligenti Multicolore. Luce a 7 posizioni. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 5Wx2. 
Batteria 1200 mAh.

Speaker. Polyester. Multicolour Smart Leds. 7 Light Modes. Bluetooth Connection. Sound Power 5Wx2. Battery 1200 
mAh.

Da

13,25€

-500 +500 +2000 +5000
14,75 € 14,25 € 13,75 € 13,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa. ABS Riciclato. Led Intelligenti Multicolore. Luce a 5 Posizioni. Connessione Bluetooth. 
Potenza Sonora 5W. Batteria 600 mAh.

Speaker. Recycled ABS. Multicolour Smart Leds. 5 Light Modes. Connexion Bluetooth. Sound 
Power 5W. Battery 600 mAh.

Da

25,50€

-500 +500 +2000 +5000
28 € 27 € 26 € 25,50 €

1 COLOR PRINTING*

1,07 € 0,93 € 0,82 € 0,67 €

Cassa. Poliestere. Led Intelligenti Multicolore. Luce a 5 posizioni. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 
5Wx2. Batteria 1200 mAh.

Speaker. Polyester. Multicolour Smart Leds. 5 Light Modes. Bluetooth Connection. Sound Power 5Wx2. 
Battery 1200 mAh.

Da

9,60€

-500 +500 +2000 +5000
11 € 10,50 € 10 € 9,60 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Cassa. ABS/ Bambù. Led Intelligenti Multicolore. Luce a 3 Posizioni. Intensità della Luce Regolabile. Connessione 
Bluetooth. Potenza Sonora 3W. Batteria 1200 mAh.

Speaker. ABS/ Bamboo. Multicolour Smart Leds. 3 Light Modes. Adjustable Brightness. Bluetooth Connection. Sound 
Power 3W. Battery 1200 mAh.



Vinilux 21018 USB PLAYER

 35 × 12 × 25.5 cm   2   Print Code: K(1), L3, W

Sinfonyx 20871 MICRO SD LINE IN

 Ø 9 × 22 cm   25   Print Code: E(4)

Sophie 20263 MICRO SD LINE IN

 13.5 × 14.3 × 7 cm   20   Print Code: E(4)

Hopson 21865

 21 × 9.2 × 18.5 cm   12   Print Code: K(1), L3

87
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Da

63€

-500 +500 +2000 +5000
70 € 68 € 65 € 63 €

1 COLOR PRINTING*

2,44 € 2,11 € 1,89 € 1,71 €

Lettore CD. Legno. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3Wx2. Batteria 2000 mAh.

CD Player. Wood. Bluetooth Connection. Sound Power 3Wx2. Battery 2000 mAh.

Da

12€

-500 +500 +2000 +5000
14 € 13,25 € 12,75 € 12 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Cassa Karaoke. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 5W. Batteria 1200 mAh. Microfono Incluso.

Karaoke Speaker. Bluetooth Connection. Sound Power 5W. Battery 1200 mAh. Microphone Included.

Da

9,10€

-500 +500 +2000 +5000
10,25 € 9,85 € 9,50 € 9,10 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Cassa Microfono. Luci Led Multicolore. Connessione 
Bluetooth. Potenza Sonora 5W. Batteria 1.200 mAh.

Speaker Microphone. Multicolour Led Lights. Bluetooth 
Connection. Sound Power 5W. Battery 1.200 mAh.

Da

81€

-500 +500 +2000 +5000
90 € 87 € 84 € 81 €

1 COLOR PRINTING*

2,44 € 2,11 € 1,89 € 1,71 €

Giradischi. Legno. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3Wx2. Batteria 1200 mAh.

Record Player. Wood. Bluetooth Connection. Sound Power 3Wx2. Battery 1200 mAh.



Trecam 6546 HANDS-FREE LINE IN

 16 × 5.9 × 6 cm   30 / 15   Print Code: D(4), L1

Cedric 20254 WIRELESS

CHARGER

15W

 Ø 10.5 × 7.9 cm   40 / 20   Print Code: D(1), L1

Sprit 21382 WIRELESS

CHARGER

15W

 Ø 11 × 8.6 cm   40 / 20   Print Code: D(1), L2

Quinn 21870 THERMOMETER ALARM TIME & DATE WIRELESS

CHARGER

15W

 20 × 9.6 × 6.7 cm   20   Print Code: D(4), W

88
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Da

33€

-500 +500 +2000 +5000
37 € 36 € 34 € 33 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Orologio Multifunzione. Poliestere/ ABS. Lampada 26 Led. Intensità della Luce Regolabile. Cassa Connessione 
Bluetooth. Potenza Sonora 5W. Batteria 1200 mAh. Caricatore Wireless 15W.

Multifunction Alarm Clock. Polyester/ ABS. Lamp 26 Leds. Adjustable Brightness. Speaker Bluetooth Connection. 
Sound Power 5W. Battery 1200 mAh. Wireless Charger 15W.

Da

20,50€

-500 +500 +2000 +5000
23,50 € 22,50 € 21,50 € 20,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa Caricatore. Poliestere 300D RPET/ Bambù. Luci Led. Wireless 15W. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 5W. 
Batteria 1200 mAh.

Charger Speaker. Polyester 300D RPET/ Bamboo. Led Lights. Wireless 15W. Bluetooth Connection. Sound Power 5W. 
Battery 1200 mAh.

Da

18,75€

-500 +500 +2000 +5000
21,50 € 20,50 € 19,50 € 18,75 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa Caricatore. Poliestere 300D RPET/ Bambù. Wireless 15W. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 5W. Batteria 
1200 mAh.

Charger Speaker. Polyester 300D RPET/ Bamboo. Wireless 15W. Bluetooth Connection. Sound Power 5W. Battery 1200 
mAh.

Da

17,25€

-500 +500 +2000 +5000
19 € 18,50 € 17,75 € 17,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cassa Caricatore. Fibra di Grano/ Bambù. Wireless 10W. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 5W. 
Batteria 1.200 mAh.

Charger Speaker. Wheat Straw/ Bamboo. Wireless 10W. Bluetooth Connection. Sound Power 5W. Battery 
1.200 mAh.



Desde

16,80€

ESSENTIAL MULTIFUNCTION EMERGENCY RADIO
Everything you need, exactly when you need it.
Light, Radio, and Energy

LIGHTING

SOLAR
CHARGING

USB CONNECTION
RECHARGEABLE BATTERY

2000 mAh

MANUAL HAND  
CRANKING

FM / AM RADIO

360º
2000 
mAh

Cartney 21983

 13 × 6.6 × 4.8 cm   20   Print Code: E(1)
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-500 +500 +2000 +5000
19 € 18,50 € 18 € 17,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Radio Emergenza Multifunzione. 1 Led. Luce a 2 Posizioni, Fissa e 
Lampeggiante. 2000 mAh. Radio AM/FM. A Energia Solare e Carica Manuale.

Multifunction Emergency Radio. 1 Led. 2 Light Modes, Fixed and Flashing. 2000 
mAh. Radio AM/FM. Solar and Hand Charging.

Da

17,50€



APP
COMPATIBLE WITH

ANDROID & iOS

APP
COMPATIBLE WITH

ANDROID & iOS

APP
COMPATIBLE WITH

ANDROID & iOS

Connor 20272

WEATHER SLEEP 

MONITORING

VIBRATION

HEART RATE

MONITOR
STOPWATCH

TIME & DATE

BLOOD 

PRESSURE
HANDS-FREE

ANTI-LOST

BLOOD 

OXYGEN 

MONITOR

APP NOTIFY

TORCH

CALORIES

COUNTER

MESSAGE 

NOTIFY

MUSIC 

PLAYER

TACTILE

WATCH

REMOTE 

SHUTTER

PHONE BOOK

MULTI

SPORTS

ALARM

 27 × 4 × 1.3 cm   50   Print Code: L2

Nebrex 21767 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

 10.8 × 1.1 × 5.4 cm   200 / 50   Print Code: D(1), N(8)

Klemen 21877

WEATHER

STOPWATCH MUSIC 

PLAYER

HEART RATE

MONITOR

HANDS-FREE

REMOTE 

SHUTTER

BLOOD 

PRESSURE

APP NOTIFYBLOOD 

OXYGEN 

MONITOR

ALARM

TACTILE

WATCH

VIBRATION

MULTI

SPORTS

TIME & DATESLEEP 

MONITORING

ANTI-LOST

 26 × 5.3 × 1.6 cm   50   Print Code: I(1), L2

Dant 1345

WEATHER SLEEP 

MONITORING

VIBRATION

HEART RATE

MONITOR

STOPWATCH

TIME & DATE

BLOOD 

PRESSURE

HANDS-FREE

ANTI-LOST

BLOOD 

OXYGEN 

MONITOR

APP NOTIFY

MUSIC 

PLAYER

CALORIES

COUNTER

MESSAGE 

NOTIFY

PHONE BOOK

TACTILE

WATCH

REMOTE 

SHUTTER

MULTI

SPORTS

ALARM

 15 × 4.8 × 1.2 cm   50   Print Code: L2

90

T
E
C
H
N
O
L
O
G
Y

Da

50€

-500 +500 +2000 +5000
56 € 54 € 52 € 50 €

1 COLOR PRINTING*

1,07 € 0,93 € 0,82 € 0,67 €

Orologio Intelligente. Cinturino in Acciaio Inox. Connessione Bluetooth. Schermo TFT 1,32”. Batteria 230 mAh.

Smart Watch. Stainless Steel Strap. Bluetooth Connection. 1,32” TFT Screen. Battery 230 mAh.

Da

72€

-500 +500 +2000 +5000
84 € 80 € 76 € 72 €

1 COLOR PRINTING*

1,71 € 1,53 € 1,40 € 1,27 €

Orologio Intelligente. Cinturino in TPU. Connessione Bluetooth. Schermo TFT 1,53”. Auricolari Incluse. Batteria 25 
mAh/ Stazione di Carica 300 mAh.

Smart Watch. TPU Strap. Bluetooth Connection. 1,53” TFT Screen. Earphones Included. Battery 25 mAh/ Charging 
Station 300 mAh.

Da

14€

-500 +500 +2000 +5000
15,50 € 15 € 14,50 € 14 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. ABS Riciclato. Adatto al trasferimento di dati. Connessione Micro USB, Tipo C e Lightning 5V DC 3A. Espulsore 
della Scheda SIM Incluso. Custodia PU Riciclata.

Charger. Recycled ABS. Suitable for data transfer. Micro USB, Type C and Lightning Connection 5V DC 3A. SIM Card 
Ejector Included. Recycled PU Pouch.

Da

21€

-500 +500 +2000 +5000
23,50 € 23 € 22 € 21 €

1 COLOR PRINTING*

1,07 € 0,93 € 0,82 € 0,67 €

Orologio Intelligente. Cinturino in Silicone. Connessione Bluetooth. Schermo TFT 2,01”. Ricaricabile Wireless. Batteria 
180 mAh.

Smart Watch. Silicone Strap. Bluetooth Connection. 2,01” TFT Screen. Wireless Rechargeable. Battery 180 mAh.



APP
COMPATIBLE WITH

ANDROID & iOS

APP
COMPATIBLE WITH

ANDROID & iOS

APP
COMPATIBLE WITH

ANDROID & iOS

HEART RATE

MONITOR

MESSAGE 

NOTIFY

BLOOD 

PRESSURE

CALLS 

NOTIFY

BLOOD 

OXYGEN 

MONITOR

REMOTE 

SHUTTER

CALORIES

COUNTER

ALARM

MULTI

SPORTS

VIBRATION

SLEEP 

MONITORING

TIME & DATE

APP NOTIFY

ANTI-LOST

HEART RATE

MONITOR

STOPWATCH TIME & DATE

BLOOD 

PRESSURE

HANDS-FREE

ANTI-LOST

BLOOD 

OXYGEN 

MONITOR

APP NOTIFYCALORIES

COUNTER

MESSAGE 

NOTIFY

TACTILE

WATCH

REMOTE 

SHUTTER

TORCH MUSIC 

PLAYER

PHONE BOOK

MULTI

SPORTS

ALARMSLEEP 

MONITORING

VIBRATION

Proxor 6746

 27 × 4 × 1.3 cm   50   Print Code: I(1), L2

Simont 6747

 25 × 3.6 × 1.3 cm   50   Print Code: I(1), L2

Selkos 1205

 25.5 × 2.2 × 1.1 cm   100 / 50   Print Code: I(1), L2

WEATHER APP NOTIFY

ANTI-LOST

HEART RATE

MONITOR

MESSAGE 

NOTIFY

MUSIC 

PLAYER

BLOOD 

PRESSURE

CALLS 

NOTIFY

BLOOD 

OXYGEN 

MONITOR

REMOTE 

SHUTTER

CALORIES

COUNTER

ALARM

MULTI

SPORTS

VIBRATION

SLEEP 

MONITORING

TIME & DATE
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Da

11€

-500 +500 +2000 +5000
12,75 € 12,25 € 11,75 € 11 €

1 COLOR PRINTING*

1,71 € 1,53 € 1,40 € 1,27 €

Braccialetto Intelligente. Cinturino in TPU. Connessione Bluetooth. Schermo TFT 0,96”. Batteria 90 mAh.

Smart Bracelet. TPU Strap. Bluetooth Connection. 0,96” TFT Screen. Battery 90 mAh.

Da

16,25€

-500 +500 +2000 +5000
17,75 € 17,25 € 16,75 € 16,25 €

1 COLOR PRINTING*

1,71 € 1,53 € 1,40 € 1,27 €

Orologio Intelligente. Cinturino in TPU. Connessione Bluetooth. Schermo LCD 1,44”. Batteria 50 mAh.

Smart Watch. TPU Strap. Bluetooth Connection. 1,44” LCD Screen. Battery 50 mAh.

Da

18,25€

-500 +500 +2000 +5000
20,50 € 19,75 € 19 € 18,25 €

1 COLOR PRINTING*

1,71 € 1,53 € 1,40 € 1,27 €

Orologio Intelligente. Cinturino in TPU. Connessione Bluetooth. Schermo IPS 2,01”. Batteria 180 mAh.

Smart Watch. TPU Strap. Bluetooth Connection. 2,01” IPS Screen. Battery 180 mAh.



COMPATIBLE WITH

MAGSAFE 

TECHNOLOGY

& Qi

COMPATIBLE WITH

MAGSAFE 

TECHNOLOGY

& Qi

WIRELESS

CHARGER

15W

Krastop 20264

 10.6 × 11.5 × 7.3 cm   50 / 25  
 Print Code: E(1)

Hamsy 21186
WIRELESS

CHARGER

15W

 14 × 12 × 6 cm   40 / 10  
 Print Code: E(4), L2, W

Ruclox 21771

 6.4 × 9 × 6.4 cm   50   Print Code: E(1), W

Komal 21808

WIRELESS

CHARGER

15W

 7 × 2.8 × 7 cm   100 / 25   Print Code: E(4)

COMPATIBLE WITH

MAGSAFE 

TECHNOLOGY

& Qi

Sunder 22422 WIRELESS

CHARGER

15W

01

01

02

02

 8.6 × 6 × 2.9 cm   100 / 25  
 Print Code: E(4)
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Da

18,25€

-500 +500 +2000 +5000
20,50 € 19,50 € 18,75 € 18,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Caricatore. Wireless 15W. Magnetico.

Charger. Wireless 15W. Magnetic.

Da

24€

-500 +500 +2000 +5000
27 € 26 € 25 € 24 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Caricatore. ABS Riciclato. Wireless 15W. Magnetico. Pieghevole.

Charger. Recycled ABS. Wireless 15W. Magnetic. Foldable.

Da

18,75€

-500 +500 +2000 +5000
21 € 20 € 19,50 € 18,75 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Caricatore. ABS Riciclato. Luci Led. Wireless 15W. 
Magnetico.

Charger. Recycled ABS. Led Lights. Wireless 15W. 
Magnetic.

Da

18,25€

-500 +500 +2000 +5000
20,50 € 19,50 € 18,75 € 18,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Caricatore. Bambù. Wireless 15W.

Charger. Bamboo. Wireless 15W.

Da

21€

-500 +500 +2000 +5000
23,50 € 23 € 22 € 21 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Caricatore. Wireless 15W. Magnetico.

Charger. Wireless 15W. Magnetic.
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COMPATIBLE WITH

MAGSAFE 

TECHNOLOGY

& QiJoyce 20265

 Ø 6.5 × 0.9 cm   100 / 25   Print Code: D(4)

Tardim 21355

 8 × 2.5 × 7.5 cm   50   Print Code: E(4), L2

Hidmon 21390 WIRELESS

CHARGER

15W

WIRELESS

CHARGER

15W

WIRELESS

CHARGER

15W
WIRELESS

CHARGER

15W

WIRELESS

CHARGER

15W

 5.8 × 0.9 × 5.8 cm   100 / 25   Print Code: D(1), L1

Barian 22264

01 02

10000 
mAh

 7.2 × 11.1 × 1.8 cm   40 / 20   Print Code: D(4)

Vardar 22321

 6.5 × 8.2 × 1.7 cm   100 / 25   Print Code: E(4), W

93

T
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Da

11€

-500 +500 +2000 +5000
12,25 € 12 € 11,50 € 11 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Caricatore. Wireless 15W. Set Cavi Caricatori Incluso. Adatto al 
trasferimento di dati. Connessione Tipo C.

Charger. Wireless 15W. Charging Cable Set Included. Suitable for 
data transfer. Type C Connection.

Da

32€

-500 +500 +2000 +5000
35 € 34 € 33 € 32 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. ABS Riciclato. Wireless 15W. Magnetico. 10000 
mAh. 1 Output USB. Output e Input Tipo C.

Power Bank. Recycled ABS. Wireless 15W. Magnetic. 10000 
mAh. 1 USB Output. Type C Output and Input.

Da

14€

-500 +500 +2000 +5000
16 € 15,25 € 14,50 € 14 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Alluminio. Wireless 15W. Magnetico.

Charger. Aluminium. Wireless 15W. Magnetic.

Da

14,50€

-500 +500 +2000 +5000
16,25 € 15,75 € 15 € 14,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Caricatore. Wireless 15W. Magnetico.

Charger. Wireless 15W. Magnetic.

Da

7,55€

-500 +500 +2000 +5000
8,40 € 8,15 € 7,85 € 7,55 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Wireless 15W. Magnetico.

Charger. Wireless 15W. Magnetic.



Barichen 20876 WIRELESS

CHARGER

15W

WIRELESS

CHARGER

15W

 15 × 2.2 × 7 cm   50 / 25   Print Code: E(4), L1, W

Barry 20266 WIRELESS

CHARGER

15W 5000 
mAh

 6.9 × 12.4 × 2.2 cm   40 / 20   Print Code: D(4), V, W

Zakary 21323 WIRELESS

CHARGER

15W

IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

 8.4 × 11 × 2.5 cm   100 / 25   Print Code: F(1), N(8)

Tigris 21364

 17 × 0.9 × 6.3 cm   100 / 25   Print Code: E(4), L2, W

Nebrex 21767 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

 10.8 × 1.1 × 5.4 cm   200 / 50   Print Code: D(1), N(8)

94

T
E
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H
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Da

14€

-500 +500 +2000 +5000
15,50 € 15 € 14,50 € 14 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. ABS Riciclato. Adatto al trasferimento di dati. Connessione Micro USB, 
Tipo C e Lightning 5V DC 3A. Espulsore della Scheda SIM Incluso. Custodia PU 
Riciclata.

Charger. Recycled ABS. Suitable for data transfer. Micro USB, Type C and Lightning 
Connection 5V DC 3A. SIM Card Ejector Included. Recycled PU Pouch.

Da

9,50€

-500 +500 +2000 +5000
10,50 € 10,25 € 9,85 € 9,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Caricatore. Bambù. Wireless 15W.

Charger. Bamboo. Wireless 15W.

Da

20€

-500 +500 +2000 +5000
23 € 22 € 21 € 20 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Caricatore. Poliestere 300D RPET. Wireless 15W. Set Cavi Caricatori Incluso. 
Adatto al trasferimento di dati. Connessione Micro USB, Tipo C e Lightning 
5V DC 3A.

Charger. Polyester 300D RPET. Wireless 15W. Charging Cable Set Included. 
Suitable for data transfer. Micro USB, Type C and Lightning Connection 
5V DC 3A.

Da

17,25€

-500 +500 +2000 +5000
19,25 € 18,50 € 18 € 17,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Wireless 15W. 5000 mAh. Output USB. 2 Output e Input Tipo C.

Power Bank. Wireless 15W. 5000 mAh. USB Output. 2 Type C Output and Input.

Da

9,75€

-500 +500 +2000 +5000
11 € 10,50 € 10,25 € 9,75 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Caricatore. Fibra di Grano/ Bambù. Wireless 15W. Output Tipo C.

Charger. Wheat Straw/ Bamboo. Wireless 15W. Type C Output.



Billins 1492

 5.3 × 4.4 × 3 cm   100 / 50   Print Code: D(4), L1, W

Molik 6302
5200 
mAh

 8.4 × 9.8 × 2.6 cm   50 / 25   Print Code: D(4), W

Haxel 21353
1200 
mAh

 8.5 × 3 × 5.5 cm   100 / 50   Print Code: D(4), W

95
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Da

10,75€

-500 +500 +2000 +5000
12 € 11,75 € 11,25 € 10,75 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari Power Bank. 1200 mAh. Output USB. Input Tipo C. Conessione Bluetooth. Batteria 30 mAh.

Power Bank Earphones. 1200 mAh. USB Output. Type C Input. Bluetooth Connection. Battery 30 mAh.

Da

20,50€

-500 +500 +2000 +5000
23,50 € 22,50 € 21,50 € 20,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari Power Bank. Wiereless 5W. 5200 mAh. Output USB. Input Tipo C. Conessione Bluetooth. Batteria 35 mAh.

Power Bank Earphones. Wireless 5W. 5200 mAh. USB Output. Type C Input. Bluetooth Connection. Battery 35 mAh.

Da

14,50€

-500 +500 +2000 +5000
16,50 € 15,75 € 15,25 € 14,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Auricolari Caricatore. Bambù/ ABS. Wireless 10W. Connessione Bluetooth. Batteria 30 mAh/ Stazione di Carica 300 mAh.

Charger Earphones. Bamboo/ ABS. Wireless 10W. Bluetooth Connection. Battery 30 mAh/ Charging Station 300 mAh.



Nawey RCS 20850

5000 
mAh

 6.3 × 9.1 × 1.5 cm   50 / 25   Print Code: D(4), W

Backen 21760

4000 
mAh

 6.8 × 11 × 1 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1, W

Telkax 21769 0102

03

0506

06

06

19

5000 
mAh

 6.2 × 9.9 × 1.5 cm   50 / 25   Print Code: D(4), W

Ginval 1990

02 02

02

03

03

03

09

09 09

19

19 19

4000 
mAh

 6.5 × 13 × 1.1 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1, W

Serdinam 21259 01 01

2600 
mAh

 2.1 × 9.4 × 2.6 cm   100 / 25   Print Code: D(4), L1, W

96
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Da

4,80€

-500 +500 +2000 +5000
5,55 € 5,30 € 5,05 € 4,80 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Alluminio Riciclato. 2600 mAh. Output USB. Output e Input Tipo C.

Power Bank. Recycled Aluminium. 2600 mAh. USB Output. Type C Output and Input.

Da

10,75€

-500 +500 +2000 +5000
12 € 11,50 € 11,25 € 10,75 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Alluminio Riciclato. 4000 mAh. 2 Outputs USB. Output e Input Tipo C.

Power Bank. Recycled Aluminium. 4000 mAh. 2 USB Outputs. Type C Output and Input.

Da

12,50€

-500 +500 +2000 +5000
14 € 13,50 € 13 € 12,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. ABS Riciclato. 5000 mAh. 2 Outputs USB. Input Micro USB. Output e Input Tipo C.

Power Bank. Recycled ABS. 5000 mAh. 2 USB Outputs. Micro USB Input. Type C Output and Input.

Da

8,70€

-500 +500 +2000 +5000
9,85 € 9,45 € 9,10 € 8,70 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Alluminio Riciclato. 4000 mAh. Output USB. Output e Input Tipo C.

Power Bank. Recycled Aluminium. 4000 mAh. USB Output. Type C Output and Input.

Da

13,75€

-500 +500 +2000 +5000
15,75 € 15 € 14,50 € 13,75 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. ABS Riciclato. 5000 mAh. 2 Outputs USB. Input Micro USB. Output e Input Tipo C.

Power Bank. Recycled ABS. 5000 mAh. 2 USB Outputs. Micro USB Input. Type C Output and Input.
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06

Vekmar 6923

01

02

5000 
mAh

 6.3 × 9.8 × 1.5 cm   50 / 25   Print Code: D(4), W

Haryin 21195

5000 
mAh

 6.8 × 10.7 × 2 cm   50 / 25   Print Code: D(1)

Tudelak 21356
01

01

02

02

03

03

0519

19

5000 
mAh

 6.4 × 9.8 × 1.6 cm   50 / 25   Print Code: W

Bertex 21762 WIRELESS

CHARGER

15W

02 03 09

19

5000 
mAh

 6.6 × 10.2 × 1.2 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1

Fatuox 22265

 6.8 × 14.8 × 2 cm   40 / 20   Print Code: W

10000 
mAh

97

T
E
C
H
N
O
L
O
G
Y

Da

15,50€

-500 +500 +2000 +5000
18 € 17,25 € 16,50 € 15,50 €

Power Bank. ABS Riciclato. 10000 mAh. 2 Output e Input Tipo C. 1 Output USB. Connessione 
Micro USB e Lightning.

Power Bank. Recycled ABS. 10000 mAh. 2 Type C Output and Input. 1 USB Output. Micro USB 
and Lightning Connection.

Da

17,75€

-500 +500 +2000 +5000
20 € 19,25 € 18,50 € 17,75 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Alluminio Riciclato. Wireless 15W. Magnetico. 
5000 mAh. Output e Input Tipo C.

Power Bank. Recycled Aluminium. Wireless 15W. Magnetic. 
5000 mAh. Type C Output and Input.

Da

14€

-500 +500 +2000 +5000
15,50 € 15 € 14,50 € 14 €

Power Bank. Wireless 5W. Magnetico. 5000 mAh. Output 
e Input Tipo C.

Power Bank. Wireless 5W. Magnetic. 5000 mAh. Type C 
Output and Input.

Da

32€

-500 +500 +2000 +5000
36 € 35 € 33 € 32 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. 1 Led. Luce a 2 Posizioni, Fissa e 
Lampeggiante. Wireless 15W. Magnetico. 5000 mAh. A 
Energia Solare. Output USB e Tipo C. Input Micro USB e 
Tipo C.

Power Bank. 1 Led. 2 Light Modes, Fixed and Flashing. 
Wireless 15W. Magnetic. 5000 mAh. Solar Charging. USB 
and Type C Output. Micro USB and Type C Input.

Da

25,50€

-500 +500 +2000 +5000
28 € 27 € 26 € 25,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Wireless 5W. Magnetico. 5000 mAh. Input Tipo C.

Power Bank. Wireless 5W. Magnetic. 5000 mAh. Type C Input.



COMPATIBLE WITH

MAGSAFE 

TECHNOLOGY

& Qi

Zirnal 21908 WIRELESS

CHARGER

15WWIRELESS

CHARGER

15W

02

02

03

0619

 7.7 × 9 × 10 cm   100 / 50  
 Print Code: D(1)

Witan 22190

 6.4 × 12.2 × 6.4 cm   100 / 25   Print Code: D(4), W

Granzax 22266

01

10000 
mAh

 6.9 × 11.1 × 2.3 cm   40 / 20   Print Code: D(4)

Chefler 22353

 11 × 1.9 × 7.5 cm   50 / 25   Print Code: D(4), W

01

02

2000 
mAh

98
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Da

11€

-500 +500 +2000 +5000
12,25 € 12 € 11,50 € 11 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Porta Carte Power Bank. Alluminio. Protettore RFID. 5 Scomparti. 2000 mAh. Output USB. Output e Input 
Tipo C.

Power Bank Card Holder. Aluminium. RFID Protected. 5 Compartments. 2000 mAh. USB Output. Type C 
Output and Input.

Da

33€

-500 +500 +2000 +5000
36 € 35 € 34 € 33 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. ABS Riciclato. Wireless 15W. Magnetico. 
10000 mAh. 1 Output USB, 1 Lightning, 1 Micro USB e 
1 Tipo C. Input Lightning e Tipo C.

Power Bank. Recycled ABS. Wireless 15W. Magnetic. 
10000 mAh. 1 USB, 1 Lightning, 1 Micro USB and 1 
Type C Output. Lightning and Type C Input.

Da

9,75€

-500 +500 +2000 +5000
11 € 10,50 € 10,25 € 9,75 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore Supporto. ABS Riciclato. Magnetico. Adatto al trasferimento di dati. Cavo Estensibile. 
Connessione Tipo C PD 60W.

Holder Charging Cable. Recycled ABS. Magnetic. Suitable for data transfer. Extendable Cable. Type 
C Connection PD 60W.

Da

15€

-500 +500 +2000 +5000
16,50 € 16 € 15,50 € 15 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Wireless 15W. Magnetico. Pieghevole.

Charger. Wireless 15W. Magnetic. Foldable.
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Makensy 6894

 Ø 6.2 × 0.6 cm   200 / 100   Print Code: D(4), L1

Dixlem RCS 1152

 Ø 6.3 × 0.9 cm   200 / 100   Print Code: D(4), W

Laford 21023

5000 
mAh

 8 × 4.8 × 2.8 cm   50 / 25   Print Code: D(4)

Kingel 21331

1200 
mAh

 7 × 7 × 1.4 cm   100 / 25   Print Code: D(4), W

Brandin 21977

2000 
mAh

 6.7 × 1.3 × 4.4 cm   100 / 50   Print Code: D(4)

01

02

99

T
E
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H
N
O
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Da

9,15€

-500 +500 +2000 +5000
10,25 € 9,80 € 9,50 € 9,15 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. 2000 mAh. Output e Input Tipo C.

Power Bank. 2000 mAh. Type C Output and Input.

Da

8,45€

-500 +500 +2000 +5000
9,55 € 9,15 € 8,80 € 8,45 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. 1200 mAh. Output e Input Tipo C.

Power Bank. 1200 mAh. Type C Output and Input.

Da

12,25€

-500 +500 +2000 +5000
13,50 € 13 € 12,75 € 12,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. 5000 mAh. 2 Output Tipo C. Input Tipo C.

Power Bank. 5000 mAh. 2 Type C Outputs. Type C Input.

Da

4,15€

-500 +500 +2000 +5000
4,75 € 4,55 € 4,35 € 4,15 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. ABS Riciclato. Wireless 10W. Magnetico.

Charger. Recycled ABS. Wireless 10W. Magnetic.

Da

5,40€

-500 +500 +2000 +5000
6,20 € 5,90 € 5,65 € 5,40 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Alluminio. Wireless 10W. Magnetico.

Charger. Aluminium. Wireless 10W. Magnetic.



19

Coquin 21219

5000 
mAh

 6.8 × 13.7 × 1 cm   50 / 25   Print Code: D(4), W

Mayer 20277

5000 
mAh

 6.8 × 13 × 1.2 cm   50 / 25   Print Code: D(4), N(8), DTF2

Koby 20283
5000 
mAh

 6.9 × 12.4 × 1.2 cm   50 / 25   Print Code: D(1), L2

Godimer 20844

2200 
mAh

 2.5 × 10.1 × 2.5 cm   100 / 25   Print Code: D(4), L1, W

Caplan 21871
02

0
3

05

5000 
mAh

 6.7 × 14 × 1.3 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1, W

Kustol 6271

4000 
mAh

 6.7 × 11.4 × 1 cm   100 / 50   Print Code: D(1), L2, W

100

T
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Da

9,20€

-500 +500 +2000 +5000
10,25 € 9,90 € 9,55 € 9,20 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Luci Led. 4000 mAh. Output USB. Output e Input Tipo C.

Power Bank. Led Lights. 4000 mAh. USB Output. Type C Output and Input.

Da

16,50€

-500 +500 +2000 +5000
18,75 € 18 € 17,25 € 16,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Luci Led. 5000 mAh. 2 Outputs USB. Output e Input Tipo C.

Power Bank. Led Lights. 5000 mAh. 2 USB Outputs. Type C Output and Input.

Da

6€

-500 +500 +2000 +5000
6,75 € 6,50 € 6,25 € 6 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Bambù/ Fibra di Grano. 2200 mAh. Output USB. Output e Input Tipo C.

Power Bank. Bamboo/ Wheat Straw. 2200 mAh. USB Output. Type C Output and Input.

Da

14€

-500 +500 +2000 +5000
15,50 € 15 € 14,50 € 14 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Bambù. Luci Led. 5000 mAh. Output USB. Output e Input Tipo C.

Power Bank. Bamboo. Led Lights. 5000 mAh. USB Output. Type C Output and Input.

Da

11€

-500 +500 +2000 +5000
12,50 € 12 € 11,50 € 11 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Fibra di Caffè/ ABS/ Cotone Riciclato. 5000 mAh. 2 Outputs USB e 1 Tipo C. Input Micro USB e Tipo C.

Power Bank. Coffee Fibre/ ABS/ Recycled Cotton. 5000 mAh. 2 USB and 1 Type C Outputs. Micro USB and Type C Input.

Da

13,25€

-500 +500 +2000 +5000
14,75 € 14,25 € 13,75 € 13,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Fibra di Grano/ Bambù. 5000 mAh. Output USB. Output e Input Tipo C.

Power Bank. Wheat Straw/ Bamboo. 5000 mAh. USB Output. Type C Output and Input.



Kiubert 6892 01

02

02

20000 
mAh

 6.8 × 13.8 × 2.5 cm   30 / 10   Print Code: D(4), W

Golblum 21016 POWER

DELIVERY

PD

20000 
mAh

 6.8 × 14.3 × 2.7 cm   30 / 10   Print Code: D(4), W

Tornad 20857

09

10000 
mAh

 6.7 × 14.2 × 1.6 cm   40 / 20   Print Code: D(4), L1, W

Hampton 21360 02 09

19

10000 
mAh

 5.1 × 12 × 2.6 cm   40 / 20   Print Code: D(4), L1, W

Barrols 21761 02

03

0919

8000 
mAh

 7.5 × 15 × 1 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1, W

Kaprin 5779
01 02

03

04 0819

10000 
mAh

 6.5 × 14.3 × 2.2 cm   40 / 10   Print Code: D(4), W

101

T
E
C
H
N
O
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Da

14,25€

-500 +500 +2000 +5000
16,50 € 15,75 € 15 € 14,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. 1 Led. 10000 mAh. 3 Outputs USB. Input Micro USB. Cavo Non Incluso.

Power Bank. 1 Led. 10000 mAh. 3 USB Outputs. Micro USB Input. Cable Not Included.

Da

14,75€

-500 +500 +2000 +5000
16,75 € 16 € 15,50 € 14,75 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Alluminio Riciclato. 1 Led. 8000 mAh. 2 Outputs USB. Output e Input Tipo C.

Power Bank. Recycled Aluminium. 1 Led. 8000 mAh. 2 USB Outputs. Type C Output and Input.

Da

22€

-500 +500 +2000 +5000
24,50 € 24 € 23 € 22 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Alluminio Riciclato. 10000 mAh. 2 Outputs USB. Output e Input Tipo C.

Power Bank. Recycled Aluminium. 10000 mAh. 2 USB Outputs. Type C Output and Input.

Da

17,25€

-500 +500 +2000 +5000
19,25 € 18,75 € 18 € 17,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Alluminio. 10000 mAh. 2 Output USB. 2 Output e 1 Input Tipo C.

Power Bank. Aluminium. 10000 mAh. 2 USB Output. 2 Type C Output and 1 Input.

Da

30€

-500 +500 +2000 +5000
34 € 33 € 32 € 30 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Fibra di Grano. 20000 mAh. 2 Outputs USB. Output e Input Tipo C.

Power Bank. Wheat Straw. 20000 mAh. 2 USB Outputs. Type C Output and Input.

Da

32€

-500 +500 +2000 +5000
36 € 34 € 33 € 32 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. 20000 mAh. 2 Outputs USB. Output e Input Tipo C. Cavo Non Incluso.

Power Bank. 20000 mAh. 2 USB Outputs. Type C Output and Input. Type C Input. Cable Not Included.



01 03 04 05 19

Diuk 1234

10000 
mAh

 7.8 × 14.9 × 2.2 cm   30   Print Code: D(4), L1

Dawson 20271

5000 
mAh

 7.1 × 11.3 × 2 cm   40 / 10   Print Code: D(4), W

Bernant 20858 02

09

8000 
mAh

 7.5 × 15 × 1 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1, W

Molden 20859

4000 
mAh

 7.3 × 15.5 × 1.4 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1, W

Lenard 4939

4000 
mAh

 7.5 × 14.5 × 1.5 cm   50 / 25   Print Code: D(4)

Rudder 6307
02 03 09

19

4000 
mAh

 7.8 × 12.5 × 1.4 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1, W

102

T
E
C
H
N
O
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Da

12€

-500 +500 +2000 +5000
13,25 € 12,75 € 12,50 € 12 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Alluminio. 4000 mAh. A Energia Solare. Output USB. Input Micro USB.

Power Bank. Aluminium. 4000 mAh. Solar Charging. USB Output. Micro USB Input.

Da

9,80€

-500 +500 +2000 +5000
10,75 € 10,50 € 10,25 € 9,80 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. 1 Lampeggiante Led. 4000 mAh. A Energia 
Solare. 2 Outputs USB. Input Micro USB.

Power Bank. 1 Flashing Led. 4000 mAh. Solar Charging. 2 
USB Outputs. Micro USB Input.

Da

16,50€

-500 +500 +2000 +5000
18,50 € 17,75 € 17,25 € 16,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Bambù. 4000 mAh. A Energia Solare. 2 Outputs USB. Output e Input Tipo C.

Power Bank. Bamboo. 4000 mAh. Solar Charging. 2 USB Outputs. Type C Output and Input.

Da

17€

-500 +500 +2000 +5000
19,50 € 18,75 € 18 € 17 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Alluminio. 1 Led. Luce a 2 Posizioni, Fissa e Lampeggiante. 8000 mAh. A Energia Solare. 2 Outputs 
USB. Output e Input Tipo C.

Power Bank. Aluminium. 1 Led. 2 Light Modes, Fixed and Flashing. 8000 mAh. Solar Charging. 2 USB Outputs. Type 
C Output and Input.

Da

18,50€

-500 +500 +2000 +5000
20,50 € 20 € 19,25 € 18,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Fibra di Grano. 5000 mAh. A Energia Solare. 2 Outputs USB. Output e Input Tipo C.

Power Bank. Wheat Straw. 5000 mAh. Solar Charging. 2 USB Outputs. Type C Output and Input.

Da

39€

-500 +500 +2000 +5000
44 € 42 € 41 € 39 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Bambù. Wireless 5W. 10000 mAh. A Energia Solare. 2 Outputs USB. Output e Input Tipo C.

Power Bank. Bamboo. Wireless 5W. 10000 mAh. Solar Charging. 2 USB Outputs. Type C Output and Input.



COMPATIBLE WITH

MAGSAFE 

TECHNOLOGY

& Qi

Kalery 6524

6000 
mAh

 7.4 × 14.8 × 1.7 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1, W

Baliok 7381

5000 
mAh

 6.8 × 14.3 × 1.8 cm   40 / 20   Print Code: D(4), W

Bramson 20251
POWER

DELIVERY

PD
WIRELESS

CHARGER

15W

5000 
mAh

 6.9 × 10.9 × 1.9 cm   40 / 10   Print Code: D(4), W

Geax 21308

4000 
mAh

 5.9 × 10.1 × 2.3 cm   50   Print Code: D(4), L1, W

Dickens 6273

8000 
mAh

 7.1 × 13.5 × 1.5 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1, W

103

T
E
C
H
N
O
L
O
G
Y

Da

18,75€

-500 +500 +2000 +5000
21 € 20 € 19,50 € 18,75 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Bambù/ ABS. Wireless 5W. 8000 mAh. 2 Outputs USB. Input Micro USB e Tipo C.

Power Bank. Bamboo/ ABS. Wireless 5W. 8000 mAh. 2 USB Outputs. Micro USB and Type C Input.

Da

16,50€

-500 +500 +2000 +5000
18,25 € 17,75 € 17 € 16,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank Scaldamani. Alluminio. 4000 mAh. 3 Posizioni. Output USB. Output 
e Input Tipo C.

Power Bank Hand Warmer. Aluminium. 4000 mAh. 3 Positions. USB Output. Type 
C Output and Input.

Da

19€

-500 +500 +2000 +5000
21,50 € 20,50 € 19,75 € 19 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Wireless 15W. Magnetico. 5000 mAh. 2 Outputs USB. Output e 
Input Tipo C.

Power Bank. Wireless 15W. Magnetic. 5000 mAh. 2 USB Outputs. Type C 
Output and Input.

Da

11€

-500 +500 +2000 +5000
12,50 € 12 € 11,50 € 11 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Wireless 5W. 5000 mAh. 2 Outputs USB e 1 Tipo C. Input Micro 
USB e Tipo C.

Power Bank. Wireless 5W. 5000 mAh. 2 USB and 1 Type C Outputs. Micro USB 
and Type C Input.

Da

19,25€

-500 +500 +2000 +5000
21,50 € 20,50 € 20 € 19,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Power Bank. Bambù. Wireless 5W. 6000 mAh. 2 Outputs USB. Output e Input Tipo C.

Power Bank. Bamboo. Wireless 5W. 6000 mAh. 2 USB Outputs. Type C Output and Input.



Hebant 6522

 Ø 9.2 × 0.9 cm   100 / 50   Print Code: D(4), L1, W

Riens 6534

 9 × 0.9 × 9 cm   50 / 25   Print Code: D(4), W

Dumiax 6542

 9 × 0.9 × 9 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1, W

Fiore 6668

 Ø 6 × 1.1 cm   100 / 50   Print Code: D(4), L1, W

Claudix 6536

 11.2 × 1.4 × 6.9 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1

Donson 5764

 9 × 0.9 × 9 cm   50   Print Code: D(4), W
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Da

3,80€

-500 +500 +2000 +5000
4,15 € 4,05 € 3,95 € 3,80 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Wireless 10W. 2 Outputs USB.

Charger. Wireless 10W. 2 USB Outputs.

Da

4,70€

-500 +500 +2000 +5000
5,20 € 5,05 € 4,85 € 4,70 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Fibra di Grano/ Bambù. Wireless 10W.

Charger. Wheat Straw/ Bamboo. Wireless 10W.

Da

3,15€

-500 +500 +2000 +5000
3,55 € 3,40 € 3,30 € 3,15 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Fibra di Grano/ Bambù. Wireless 10W.

Charger. Wheat Straw/ Bamboo. Wireless 10W.

Da

5,20€

-500 +500 +2000 +5000
5,75 € 5,55 € 5,40 € 5,20 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Bambù. Wireless 10W. 2 Outputs USB.

Charger. Bamboo. Wireless 10W. 2 USB Outputs.

Da

4€

-500 +500 +2000 +5000
4,35 € 4,20 € 4,10 € 4 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Fibra di Grano. Wireless 10W. 2 Outputs USB.

Charger. Wheat Straw. Wireless 10W. 2 USB Outputs.

Da

6,95€

-500 +500 +2000 +5000
7,95 € 7,65 € 7,30 € 6,95 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Bambù. Wireless 10W.

Charger. Bamboo. Wireless 10W.



Alanny 1206 WIRELESS

CHARGER

15W

 Ø 10 × 1 cm   100 / 50   Print Code: D(4), W

Cirkal 6535

 Ø 7 × 1 cm   50 / 25   Print Code: D(4), W

Vilof 21763 WIRELESS

CHARGER

15W

 Ø 7 × 0.9 cm   200 / 50   Print Code: D(4), W

Golop 1991 WIRELESS

CHARGER

15W

01

02

02

03

040619

 Ø 9.9 × 0.6 cm   100 / 50   Print Code: D(4), W

Radik 5324

02

03

08 19

 Ø 7 × 0.9 cm   200 / 50   Print Code: D(4), W

Nembar 6182

 Ø 10 × 0.7 cm   100 / 50   Print Code: D(4), L1, W
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Da

5,75€

-500 +500 +2000 +5000
6,50 € 6,25 € 6 € 5,75 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Bambù/ ABS. Wireless 10W.

Charger. Bamboo/ ABS. Wireless 10W.

Da

3,35€

-500 +500 +2000 +5000
3,70 € 3,60 € 3,45 € 3,35 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Wireless 5W.

Charger. Wireless 5W.

Da

9,70€

-500 +500 +2000 +5000
10,75 € 10,50 € 10,25 € 9,70 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Alluminio Riciclato. Wireless 15W.

Charger. Recycled Aluminium. Wireless 15W.

Da

4,40€

-500 +500 +2000 +5000
4,90 € 4,75 € 4,60 € 4,40 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. ABS Riciclato. Wireless 15W.

Charger. Recycled ABS. Wireless 15W.

Da

3,95€

-500 +500 +2000 +5000
4,45 € 4,30 € 4,10 € 3,95 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Fibra di Grano. Wireless 10W.

Charger. Wheat Straw. Wireless 10W.

Da

5,45€

-500 +500 +2000 +5000
6 € 5,80 € 5,60 € 5,45 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Wireless 15W.

Charger. Wireless 15W.



Kronex 6739

 9.4 × 1 × 9.4 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1, W

Raston 1420

 9.2 × 1.3 × 9.2 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1, W

Gaussian 21194 WIRELESS

CHARGER

15W

 9 × 0.9 × 9 cm   100 / 25   Print Code: D(4), W

Panther 21206 WIRELESS

CHARGER

15W

 8 × 1.1 × 8.6 cm   100 / 25   Print Code: D(4), W

GrifƂn 20278 WIRELESS

CHARGER

15W

 7.8 × 1 × 7.8 cm   100 / 50   Print Code: D(4), N(8), DTF1

Sarkul RCS 1982 WIRELESS

CHARGER

15W

 Ø 9.3 × 1.1 cm   80 / 20   Print Code: D(4), L1, W
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5,50€

-500 +500 +2000 +5000
6 € 5,75 € 5,60 € 5,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Pelle Riciclata/ ABS Riciclato. Wireless 15W.

Charger. Recycled Leather/ Recycled ABS. Wireless 15W.

Da

4,95€

-500 +500 +2000 +5000
5,60 € 5,40 € 5,15 € 4,95 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Fibra di Caffè/ ABS/ Cotone Riciclato. Wireless 15W.

Charger. Coffee Fibre/ ABS/ Recycled Cotton. Wireless 15W.

Da

4,30€

-500 +500 +2000 +5000
4,70 € 4,50 € 4,35 € 4,30 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Cartone del Latte Riciclato/ Bambù. Wireless 15W.

Charger. Recycled Milk Cartons/ Bamboo. Wireless 15W.

Da

4,80€

-500 +500 +2000 +5000
5,30 € 5,15 € 4,95 € 4,80 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Bambù. Wireless 15W.

Charger. Bamboo. Wireless 15W.

Da

3,90€

-500 +500 +2000 +5000
4,50 € 4,30 € 4,10 € 3,90 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Cocco. Wireless 10W. 2 Outputs USB.

Charger. Coconut. Wireless 10W. 2 USB Outputs.

Da

4,85€

-500 +500 +2000 +5000
5,30 € 5,10 € 4,95 € 4,85 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Sughero. Wireless 10W. 2 Outputs USB.

Charger. Cork. Wireless 10W. 2 USB Outputs.



Vartol 6735 WIRELESS

CHARGER

15W

 12.5 × 1.6 × 8 cm   100 / 50   Print Code: D(4), L1, W

Yeik 1296

 10 × 1.1 × 6.2 cm   50 / 25   Print Code: D(1), N(8), DTF2

Eliot 21204 WIRELESS

CHARGER

15W

 10.9 × 2.1 × 7.2 cm   100 / 50   Print Code: D(4), L1, W

Emerson 20274 WIRELESS

CHARGER

15W

 9 × 1.6 × 9 cm   100 / 50   Print Code: D(1), L1, N(8), DTF1
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5,85€

-500 +500 +2000 +5000
6,40 € 6,10 € 5,95 € 5,85 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Feltro RPET/ Bambù. Wireless 15W. 1 Output USB e 1 Tipo C.

Charger. Felt RPET/ Bamboo. Wireless 15W. 1 USB and 1 Type C Output.

Da

11€

-500 +500 +2000 +5000
12,50 € 12 € 11,50 € 11 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Bambù. Wireless 15W. Set Cavi Caricatori Incluso. Adatto al 
trasferimento di dati. Connessione Micro USB, Tipo C e Lightning 5V DC 3A.

Charger. Bamboo. Wireless 15W. Magnetic. Charging Cable Set Included. Suitable 
for data transfer. Micro USB, Type C and Lightning Connection 5V DC 3A.

Da

5,15€

-500 +500 +2000 +5000
5,95 € 5,65 € 5,40 € 5,15 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Poliestere RPET. Wireless 10W.

Charger. Polyester RPET. Wireless 10W.

Da

5,05€

-500 +500 +2000 +5000
5,60 € 5,40 € 5,20 € 5,05 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Bambù. Wireless 15W.

Charger. Bamboo. Wireless 15W.



Dimper 6521

 7 × 11.5 × 8 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1

Fiory 1201
TEMPERATURE TIME HUMIDITY

 18 × 17 × 2.3 cm   40 / 20   Print Code: E(4), L2

Buisson 1350

 7.7 × 12 × 10.2 cm   50   Print Code: D(1), E(1), L1

Grodin 1419 WIRELESS

CHARGER

15W

 9 × 13.5 × 7 cm   50 / 25   Print Code: D(1), L1, W

Dimitry 21324 WIRELESS

CHARGER

15W

 7 × 11 × 7.5 cm   100 / 25   Print Code: D(4), L1
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12,25€

-500 +500 +2000 +5000
14 € 13,25 € 12,75 € 12,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Bambù/ Alluminio Riciclato. Wireless 15W.

Charger. Bamboo/ Recycled Aluminium. Wireless 15W.

Da

7,45€

-500 +500 +2000 +5000
8,55 € 8,20 € 7,85 € 7,45 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Cocco. Wireless 15W.

Charger. Coconut. Wireless 15W.

Da

6,45€

-500 +500 +2000 +5000
7,40 € 7,10 € 6,75 € 6,45 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Fibra di Grano/ Bambù. Wireless 10W.

Charger. Wheat Straw/ Bamboo. Wireless 10W.

Da

24€

-500 +500 +2000 +5000
26,50 € 26 € 25 € 24 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Stazione Meteorologica Caricatore. Bambù. Wireless 10W. Pila Bottone Inclusa.

Weather Station Charger. Bamboo. Wireless 10W. Button Battery Included.

Da

11€

-500 +500 +2000 +5000
12,25 € 12 € 11,50 € 11 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Bambù. Wireless 10W.

Charger. Bamboo. Wireless 10W.



Birniax 6537

 7 × 11.2 × 8.6 cm   50 / 25   Print Code: D(4)

Tarmix 6544 WIRELESS

CHARGER

15W

 7 × 10.9 × 8.5 cm   50 / 25   Print Code: D(4)

Cheviot 1428 POWER

DELIVERY

PD

5000 
mAh

 6.6 × 12.3 × 11 cm   50   Print Code: D(1)

Tayil RCS 20852 WIRELESS

CHARGER

15W

 7 × 10.9 × 8.5 cm   50 / 25   Print Code: D(4)
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Da

9,15€

-500 +500 +2000 +5000
10,50 € 9,90 € 9,55 € 9,15 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. ABS Riciclato. Wireless 15W.

Charger. Recycled ABS. Wireless 15W.

Da

9,35€

-500 +500 +2000 +5000
10,75 € 10,25 € 9,75 € 9,35 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Supporto Multifunzione. Caricatore Wireless 10W. Power Bank 5000 mAh. 2 Outputs 
USB e 1 Tipo C. Input Micro USB e Tipo C. Pieghevole. Altezza e Angolo Regolabile.

Multifunction Holder. Wireless Charger 10W. Power Bank 5000 mAh. 2 USB and 1 Type 
C Outputs. Micro USB and Type C Input. Foldable. Adjustable Height and Angle.

Da

11€

-500 +500 +2000 +5000
12,25 € 12 € 11,50 € 11 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Wireless 15W.

Charger. Wireless 15W.

Da

6,10€

-500 +500 +2000 +5000
6,65 € 6,45 € 6,30 € 6,10 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore. Fibra di Grano. Wireless 10W.

Charger. Wheat Straw. Wireless 10W.



Loubron 1438 WIRELESS

CHARGER

15W

 18.5 × 1.4 × 11.5 cm   50 / 25   Print Code: E(4), L2, W

Treit 20861 WIRELESS

CHARGER

15W

 17.3 × 1.2 × 8.7 cm   100 / 25   Print Code: E(4), L2, W

Lautrec 20843 WIRELESS

CHARGER

15W

 25.5 × 1.7 × 14 cm   25   Print Code: E(4), L2, W
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Da

6,55€

-500 +500 +2000 +5000
7,40 € 7,15 € 6,85 € 6,55 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Caricatore Organizer. Bambù. Wireless 15W. Penna e Gomma Incluse.

Organizer Charger. Bamboo. Wireless 15W. Felt Tip Pen and Eraser Included.

Da

5,10€

-500 +500 +2000 +5000
5,75 € 5,55 € 5,35 € 5,10 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Caricatore Organizer. Bambù. Wireless 15W.

Organizer Charger. Bamboo. Wireless 15W.

Da

7,20€

-500 +500 +2000 +5000
8,10 € 7,80 € 7,50 € 7,20 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Caricatore Organizer. Bambù. Wireless 15W. Output USB.

Organizer Charger. Bamboo. Wireless 15W. USB Output.



Bloxem 1139

 6.8 × 12.1 × 11.5 cm   20   Print Code: E(4), L2

Birwen 20269

 Ø 8.5 × 10.5 cm   50 / 25   Print Code: E(1), L2

Lupint 1209 POWER

DELIVERY

PD

 18 × 7.4 × 11.5 cm   10   Print Code: G(1), L2

Sainford 21059 WIRELESS

CHARGER

15W

 16.1 × 8 × 7.5 cm   100 / 25   Print Code: E(1), L2
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Da

10,50€

-500 +500 +2000 +5000
12,25 € 11,75 € 11,25 € 10,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Caricatore Multifunzione. Bambù/ Metallo. Wireless 15W. 50 Note Adesive 4,5 x 4,5 cm. Output USB. Output e Input 
Tipo C.

Multifunction Charger. Bamboo/ Metal. Wireless 15W. 50 Sticky Notes 4,5 x 4,5 cm. USB Output. Type C Output and 
Input.

Da

22€

-500 +500 +2000 +5000
24 € 23 € 22,50 € 22 €

1 COLOR PRINTING*

1,27 € 1,09 € 0,96 € 0,82 €

Caricatore. Bambù. Wireless 10W. 2 OutputS USB e 1 Output Tipo C.

Charger. Bamboo. Wireless 10W. 2 USB Outputs and 1 Type C Output.

Da

9,55€

-500 +500 +2000 +5000
11,25 € 10,75 € 10,25 € 9,55 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Portapenne Multifunzione. Fibra di Grano/ Bambù. Adatto al trasferimento di dati. Caricatore Wireless 5W. 1 Porta Tipo 
C. 2 Porte USB 2.0.

Multifunction Pencil Holder. Wheat Straw/ Bamboo. Suitable for data transfer. Wireless Charger 5W. 1 Hub Type C. 2 
Hubs USB 2.0.

Da

17,50€

-500 +500 +2000 +5000
20 € 19,25 € 18,25 € 17,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Portapenne Multifunzione. Bambù. Caricatore Wireless 5W. 4 Porte. USB 2.0.

Multifunction Pencil Holder. Bamboo. Wireless Charger 5W. 4 Hubs. USB 2.0.



0306 19

Vinox 22178

 2.4 × 11.2 × 1.2 cm   400 / 100   Print Code: D(1), L1

Fanders 21994

 112 cm   100 / 25   Print Code: D(1)

02

02

03

06 19

Euclab 22395

 45 cm   200 / 50   Print Code: D(1)

POWER

DELIVERY

PD
POWER

DELIVERY

PDMicers 21993

 50 cm   200 / 50   Print Code: D(1)

Welinton 22352

 12.7 × 20.5 × 2.5 cm   50 / 25  
 Print Code: E(1), N(8), DTF1

Elnora 22369

 150 cm   100 / 25   Print Code: D(1), L1

POWER

DELIVERY

PD

POWER

DELIVERY

PD
POWER

DELIVERY

PD

POWER

DELIVERY

PD
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-500 +500 +2000 +5000
3,55 € 3,45 € 3,30 € 3,20 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore Supporto. RPET. Adatto al trasferimento 
di dati. Regolabile. Connessione Tipo C PD 60W.

Holder Charging Cable. RPET. Suitable for data transfer. 
Adjustable. Type C Connection PD 60W.
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Da

3,90€

-500 +500 +2000 +5000
4,25 € 4,15 € 4 € 3,90 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore Supporto. Alluminio/ Poliestere. Adatto al 
trasferimento di dati. Connessione Tipo C PD 60W.

Holder Charging Cable. Aluminium/ Polyester. Suitable for data 
transfer. Type C Connection PD 60W.

Da

2,80€

Da

4,20€

-500 +500 +2000 +5000
4,70 € 4,55 € 4,35 € 4,20 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore. Adatto al trasferimento di dati. Connessione Tipo 
C PD 60W.

Charging Cable. Suitable for data transfer. Type C Connection PD 
60W.

-500 +500 +2000 +5000
3,10 € 3 € 2,90 € 2,80 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore Supporto. Poliestere. Adatto al trasferimento di dati. 
Connessione Tipo C PD 60W.

Holder Charging Cable. Polyester. Suitable for data transfer. Type C 
Connection PD 60W.

-500 +500 +2000 +5000
12,25 € 11,75 € 11,25 € 11 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Portaoggetti. Poliestere 210D RPET. Protettore RFID. Cavo 
Caricatore, Adatto al trasferimento di dati, Connessione 
Tipo C PD 60W.

Multipurpose Bag. Polyester 210D RPET. RFID Protected. 
Charging Cable, Suitable for data transfer, Type C 
Connection PD 60W.

Da

11€

-500 +500 +2000 +5000
4,05 € 3,90 € 3,70 € 3,55 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore Supporto. RPET. Adatto al trasferimento di dati. Regolabile. 
Connessione Tipo C PD 60W.

Holder Charging Cable. RPET. Suitable for data transfer. Adjustable. Type C 
Connection PD 60W.

Da

3,55€

Da

3,20€



Pek 21043 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

02

03

09 19

 1.5 × 15 × 1.6 cm   400 / 100   Print Code: D(1), L1

Freud 20845 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

02

03

0904 06 19

 92 × 6 × 1.4 cm   200 / 100   Print Code: D(1), L1, W

Bikoc 21774 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

02

03

09

19

 2.2 × 17 × 0.8 cm   500 / 50   Print Code: D(1), L1

Clodan 21775 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

02 03 09

19

 100 × 3.1 × 1.6 cm   200 / 50   Print Code: D(1), L1

Gabbo 22004 IN/OUT 

TYPE C

 124 cm   200 / 50   Print Code: D(1), L1

Briony 22017 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

010203

19

 115 cm   100 / 50   Print Code: D(1), L1
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Da

7,20€

-500 +500 +2000 +5000
8,20 € 7,85 € 7,50 € 7,20 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore. Alluminio/ Poliestere. Magnetico. Connessione Micro USB, 
Tipo C e Lightning 5V DC 2A.

Charging Cable. Aluminium/ Polyester. Magnetic. Micro USB, Type C and 
Lightning Connection 5V DC 2A.

Da

7,70€

-500 +500 +2000 +5000
8,50 € 8,25 € 7,95 € 7,70 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Protezione Hacking. Alluminio Riciclato/ Poliestere RPET. Adatto al 
trasferimento di dati. Connessione Tipo C e Lightning PD 60W.

Hacking Protection Cable. Recycled Aluminium/ Polyester RPET. Suitable for 
data transfer. Type C and Lightning Connection PD 60W.

Da

5,15€

-500 +500 +2000 +5000
5,70 € 5,50 € 5,30 € 5,15 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore. Alluminio Riciclato. Connessione Micro USB, Tipo C e 
Lightning 5V DC 2.4A.

Charging Cable. Recycled Aluminium. Micro USB, Type C and Lightning 
Connection 5V DC 2.4A.

Da

2,45€

-500 +500 +2000 +5000
2,75 € 2,65 € 2,55 € 2,45 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore. Alluminio Riciclato. Connessione Micro USB, Tipo C e 
Lightning 5V DC 2.4A.

Charging Cable. Recycled Aluminium. Micro USB, Type C and Lightning 
Connection 5V DC 2.4A.

Da

6,45€

-500 +500 +2000 +5000
7,20 € 6,95 € 6,70 € 6,45 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore. Alluminio Riciclato. Cavo Estensibile. Connessione Micro 
USB, Tipo C e Lightning 5V DC 2.4A.

Charging Cable. Recycled Aluminium. Extendable Cable. Micro USB, Type C 
and Lightning Connection 5V DC 2.4A.

Da

4,20€

-500 +500 +2000 +5000
4,65 € 4,50 € 4,35 € 4,20 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore Multifunzione. Alluminio Riciclato. Connessione Micro USB, 
Tipo C e Lightning 5V DC 2.4A.

Multifunction Charging Cable. Recycled Aluminium. Micro USB, Type C and 
Lightning Connection 5V DC 2.4A.



Rusell 6925 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

 4 × 10 × 0.8 cm   500 / 100   Print Code: D(4), L1, W

Kiotex 1202 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

 80 × 4.1 × 1.6 cm   400 / 100   Print Code: D(4)

Skot 21037 POWER

DELIVERY

PD

 Ø 1.3 × 16.5 cm   100 / 25   Print Code: D(4)

Denny 20260 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

 3.2 × 22 × 1 cm   500 / 100   Print Code: D(4), L1

Segers 21884 POWER

DELIVERY

PD
IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

 105 × 3.4 × 1 cm   250 / 50   Print Code: D(4), L1

Krizia 21886 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

 3.2 × 20 × 1.2 cm   250 / 50   Print Code: D(4)
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Da

7,60€

-500 +500 +2000 +5000
8,75 € 8,35 € 8 € 7,60 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore. Connessione Micro USB, Tipo C e Lightning 5V DC 2A.

Charging Cable. Micro USB, Type C and Lightning Connection 5V DC 2A.

Da

6,10€

-500 +500 +2000 +5000
7 € 6,70 € 6,40 € 6,10 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore. Bambù/ Poliestere RPET. Adatto al trasferimento di dati. 
Connessione Micro USB, Tipo C e Lightning PD 60W.

Charging Cable. Bamboo/ Polyester RPET. Suitable for data transfer. Micro 
USB, Type C and Lightning Connection PD 60W.

Da

3,55€

-500 +500 +2000 +5000
3,95 € 3,85 € 3,70 € 3,55 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore. Fibra di Grano/ Bambù/ Cotone. Connessione Micro USB, 
Tipo C e Lightning 5V DC 2.4A.

Charging Cable. Wheat Straw/ Bamboo/ Cotton. Micro USB, Type C and 
Lightning Connection 5V DC 2.4A.

Da

1,86€

-500 +500 +2000 +5000
2,05 € 1,98 € 1,92 € 1,86 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore. Adatto al trasferimento di dati. Connessione Tipo C PD 65W.

Charging Cable. Suitable for data transfer. Type C Connection PD 65W.

Da

4,35€

-500 +500 +2000 +5000
4,95 € 4,75 € 4,55 € 4,35 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore. Adatto al trasferimento di dati. Cavo Estensibile. Connessione 
Micro USB, Tipo C e Lightning 9V DC 2.1A.

Charging Cable. Suitable for data transfer. Extendable Cable. Micro USB, Type 
C and Lightning Connection 9V DC 2.1A.

Da

3,25€

-500 +500 +2000 +5000
3,75 € 3,60 € 3,40 € 3,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore. Bambù. Connessione Micro USB, Tipo C e Lightning 5V DC 2.0A.

Charging Cable. Bamboo. Micro USB, Type C and Lightning Connection 5V DC 2.0A.



Brayce 20258 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

 5.7 × 6.3 × 3.1 cm   300 / 50   Print Code: D(4), L1

Lee 20261 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

 8.6 × 1.1 × 5.7 cm   200 / 50   Print Code: D(4), W

Chaconix 20292 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

 Ø 8 × 1.6 cm   200 / 50   Print Code: D(4), L1, W

Tich 21185 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

 10.8 × 1.6 × 3 cm   200 / 25   Print Code: D(4), W

Darmox 22191

 6.3 × 2.2 × 6.3 cm   200 / 50   Print Code: E(4), W

Dintry 22254

0102

 3.1 × 6.5 × 1.5 cm   500 / 100   Print Code: C(4), W

02

02

POWER

DELIVERY

PD POWER

DELIVERY

PD
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Da

2,10€

-500 +500 +2000 +5000
2,35 € 2,30 € 2,20 € 2,10 €

1 COLOR PRINTING*

0,60 € 0,48 € 0,40 € 0,33 €

Cavo Caricatore Multifunzione. Connessione Tipo C PD 60W.

Multifunction Charging Cable. Type C Connection PD 60W.

Da

7,50€

-500 +500 +2000 +5000
8,35 € 8,05 € 7,75 € 7,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Set Cavi Caricatori. ABS Riciclato. Adatto al trasferimento di dati. Cavo 
Estensibile. Connessione Micro USB, Tipo C e Lightning PD 100W. 
Espulsore della Scheda SIM Incluso.

Charging Cable Set. Recycled ABS. Suitable for data transfer. Extendable 
Cable. Micro USB, Type C and Lightning Connection PD 100W. SIM Card 
Ejector Included.

Da

4,30€

-500 +500 +2000 +5000
4,80 € 4,65 € 4,50 € 4,30 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Set Cavi Caricatori. Adatto al trasferimento di dati. Connessione Micro USB, 
Tipo C e Lightning 5V DC 3A. Espulsore della Scheda SIM Incluso.

Charging Cable Set. Suitable for data transfer. Micro USB, Type C and Lightning 
Connection 5V DC 3A. SIM Card Ejector Included.

Da

8,70€

-500 +500 +2000 +5000
9,70 € 9,35 € 9,05 € 8,70 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Set Cavi Caricatori. Bambù/ Fibra di Grano. Adatto al trasferimento di dati. 
Connessione Micro USB, Tipo C e Lightning 5V DC 3A.

Charging Cable Set. Bamboo/ Wheat Straw. Suitable for data transfer. Micro 
USB, Type C and Lightning Connection 5V DC 3A.

Da

5,10€

-500 +500 +2000 +5000
5,70 € 5,50 € 5,30 € 5,10 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Set Cavi Caricatori. Fibra di Grano. Adatto al trasferimento di dati. Connessione 
Micro USB, Tipo C e Lightning 5V DC 3A. Espulsore della Scheda SIM Incluso.

Charging Cable Set. Wheat Straw. Suitable for data transfer. Micro USB, Type C 
and Lightning Connection 5V DC 3A. SIM Card Ejector Included.

Da

3,65€

-500 +500 +2000 +5000
4,20 € 4,05 € 3,85 € 3,65 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore. Fibra di Grano/ Bambù. Connessione Micro USB, Tipo C e 
Lightning 5V DC 2.4A.

Charging Cable. Wheat Straw/ Bamboo. Micro USB, Type C and Lightning 
Connection 5V DC 2.4A.



MAGNETIC CLOSURE

Stuart 6924 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

 5 × 16 × 0.8 cm   500 / 100   Print Code: D(4), L1

Drusek 1285 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

 2.7 × 15.5 × 1.5 cm   300 / 50   Print Code: D(4), L1, W

Feildin 1464 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

 Ø 1.8 × 16.5 cm   500 / 100   Print Code: D(1)

Parets 21036 POWER

DELIVERY

PD

010203 19

 3 × 7.2 × 1.7 cm   500 / 50   Print Code: C(4)

Abby 20259 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

 3.5 × 12.5 × 1.2 cm   400 / 100   Print Code: D(4), L1

Braxton 20275 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

 4 × 19 × 1.3 cm   500 / 50   Print Code: D(4), L1

Brestin 1979 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

 3 × 22 × 1 cm   300 / 50   Print Code: D(4), L1
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Da

3,10€

-500 +500 +2000 +5000
3,55 € 3,40 € 3,25 € 3,10 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore. Bambù/ Estratti di Marmo. Connessione Micro USB, Tipo 
C e Lightning 5V DC 2.4A.

Charging Cable. Bamboo/ Marble Extract. Micro USB, Type C and Lightning 
Connection 5V DC 2.4A.

Da

3,05€

-500 +500 +2000 +5000
3,45 € 3,30 € 3,15 € 3,05 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore. Feltro RPET/ Bambù. Connessione Micro USB, Tipo C e 
Lightning 5V DC 2.4A.

Charging Cable. Felt RPET/ Bamboo. Micro USB, Type C and Lightning 
Connection 5V DC 2.4A.

Da

3€

-500 +500 +2000 +5000
3,30 € 3,20 € 3,10 € 3 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore. Fibra di Grano/ Bambù. Connessione Micro USB, Tipo C e 
Lightning 5V DC 2A.

Charging Cable. Wheat Straw/ Bamboo. Micro USB, Type C and Lightning 
Connection 5V DC 2A.

Da

1,08€

-500 +500 +2000 +5000
1,19 € 1,13 € 1,10 € 1,08 €

1 COLOR PRINTING*

0,60 € 0,48 € 0,40 € 0,33 €

Cavo Caricatore. Adatto al trasferimento di dati. 
Connessione Tipo C PD 65W.

Charging Cable. Suitable for data transfer. Type C 
Connection PD 65W.

Da

1,97€

-500 +500 +2000 +5000
2,20 € 2,15 € 2,05 € 1,97 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore. Cartone Riciclato/ Fibra di Grano. Connessione Micro USB, 
Tipo C e Lightning 5V DC 2.4A.

Charging Cable. Recycled Cardboard/ Wheat Straw. Micro USB, Type C and 
Lightning Connection 5V DC 2.4A.

Da

3,70€

-500 +500 +2000 +5000
4,20 € 4,05 € 3,85 € 3,70 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore Multifunzione. Bambù. Connessione Micro USB, 
Tipo C e Lightning 5V DC 2.4A.

Multifunction Charging Cable. Bamboo. Micro USB, Type C and 
Lightning Connection 5V DC 2.4A.

Da

4,20€

-500 +500 +2000 +5000
4,85 € 4,60 € 4,40 € 4,20 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Caricatore. Sughero/ Fibra di Grano. Connessione Micro USB, Tipo C e 
Lightning 5V DC 2.0A.

Charging Cable. Cork/ Wheat Straw. Micro USB, Type C and Lightning 
Connection 5V DC 2.0A.



Saldrick 21369

 22 × 13 × 4 cm   200 / 10   Print Code: F(1), N(8), O, DTF2

Zimmer 21868

02 02

06

06

08

08

 19 × 4 × 12 cm   100 / 20   Print Code: F(1), N(8), DTF2

Loncebix 22195

 27 × 20.5 × 9 cm   50 / 25   Print Code: F(1), N1(8), 

DTF2
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Da

8,25€

-500 +500 +2000 +5000
9,20 € 8,90 € 8,55 € 8,25 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Astuccio Organizzatore. Poliestere 600D RPET.

Organizer Case. Polyester 600D RPET.

Da

3,60€

-500 +500 +2000 +5000
4,10 € 3,95 € 3,80 € 3,60 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Astuccio Organizzatore. Poliestere 600D RPET.

Organizer Case. Polyester 600D RPET.

Da

5,25€

-500 +500 +2000 +5000
5,85 € 5,65 € 5,45 € 5,25 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Astuccio Organizzatore. Poliestere 900D RPET.

Organizer Case. Polyester 900D RPET.



APP
COMPATIBLE WITH

ANDROID & iOS

Joks 21025 POWER

DELIVERY

PD
WIRELESS

CHARGER

15W 10000 
mAh

 8.4 × 8.4 × 3.4 cm   30   Print Code: D(4), W

Morelo 21033 POWER

DELIVERY

PD

 4.3 × 7.9 × 2.7 cm   100 / 50   Print Code: D(4), W

Avery 20270 POWER

DELIVERY

PD

 3.9 × 8 × 2.6 cm   100 / 50   Print Code: D(4), W

Vlind 20364

 3 × 5.4 × 4.7 cm   100 / 50   Print Code: D(4), W

Cody 1435 POWER

DELIVERY

PD
IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

4000 
mAh

 14 × 4 × 9.5 cm   40   Print Code: D(1), E(1), W

Wando 21940

 6 × 7.8 × 6.3 cm   25   Print Code: D(4)
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Da

43€

-500 +500 +2000 +5000
47 € 45 € 44 € 43 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Adattatore Universale. 2 Outputs Tipo C e 1 Output USB. USA, Europa, Asia, 
Regno Unito, Australia.

Plug Adapter. 2 Type C Outputs and 1 USB Output. USA, Europe, Asia, UK, 
Australia.

Da

21€

-500 +500 +2000 +5000
23,50 € 22,50 € 22 € 21 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Set Power Bank. 3 Accessori. Power Bank Wireless 5W, 4000 mAh, 1 
Output USB e 1 Tipo C, Input Tipo C. Caricatore USB Carica Rapida, 1 
Output USB e 1 Output Tipo C. Cavo Caricatore Adatto al trasferimento 
di dati, Cavo Estensibile, Connessione Micro USB, Tipo C e Lightning 
9V DC 2.1A.

Power Bank Set. 3 Accessories. Power Bank Wireless 5W, 4000 
mAh, 1 USB and 1 Type C Output, Type C Input. USB Charger Fast 
Charger, 1 USB Output and 1 Type C Output. Charging Cable Suitable 
for data transfer, Extendable Cable, Micro USB, Type C and Lightning 
Connection 9V DC 2.1A.

Da

14,25€

-500 +500 +2000 +5000
15,75 € 15,25 € 14,75 € 14,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Adattatore Universale. Output USB e Tipo C. USA, Europa, Asia, Regno Unito, 
Australia.

Plug Adapter. USB and Type C Output. USA, Europe, Asia, UK, Australia.

Da

8,35€

-500 +500 +2000 +5000
9,45 € 9,10 € 8,70 € 8,35 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore USB. Fibra di Grano. Carica Rapida. 1 Output USB e 1 Output 
Tipo C.

USB Charger. Wheat Straw. Fast Charger. 1 USB Output and 1 Type C Output.

Da

7,05€

-500 +500 +2000 +5000
7,80 € 7,55 € 7,30 € 7,05 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Caricatore USB. Carica Rapida. 1 Output Tipo C.

USB Charger. Fast Charger. 1 Type C Output.

Da

51€

-500 +500 +2000 +5000
57 € 55 € 53 € 51 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Adattatore Viaggio Multifunzione. Caricatore Wireless 15W. Magnetico. Power Bank 
10000 mAh. 2 Outputs Tipo C, 1 Output Lightning e 1 Output USB. Input Tipo C. 
USA, Europa, Asia, Regno Unito, Australia.

Multifunction Travel Adapter. Wireless Charger 15W. Magnetic. Power Bank 10000 
mAh. 2 Type C Outputs, 1 Lightning Output and 1 USB Output. Type C Input. USA, 
Europe, Asia, UK, Australia.



MUV MICRO 22161

 5.4 × 6.3 × 6.1 cm   50   Print Code: D(4)

MUV USB 30W PD 22163

 5.5 × 7.6 × 6 cm   50   Print Code: D(4)

PRO 3-POLE 22162

 5.8 × 7.2 × 5.5 cm   50   Print Code: D(4)
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Da

59€

-500 +500 +2000 +5000
66 € 64 € 61 € 59 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Adattatore Viaggio Universale Skross. USA, Europa, Asia, Regno Unito, Australia.

Universal Travel Adapter Skross. USA, Europe, Asia, UK, Australia.

Da

65€

-500 +500 +2000 +5000
72 € 70 € 67 € 65 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Adattatore Viaggio Universale Skross. Output Micro USB e Tipo C. USA, Europa, Asia, Regno 
Unito, Australia.

Universal Travel Adapter Skross. Micro USB and Type C Output. USA, Europe, Asia, UK, 
Australia.

Da

22€

-500 +500 +2000 +5000
25 € 24 € 23 € 22 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Adattatore Viaggio Universale Skross. USA, Europa, Asia, Regno Unito, Australia.

Universal Travel Adapter Skross. USA, Europe, Asia, UK, Australia.



Norman 1140

 7.9 × 1 × 3.7 cm   200 / 50   Print Code: D(4), L1, W

Niyel 5199

02

03

04

19

 Ø 5.2 × 1.8 cm   200 / 50   Print Code: D(4), W

Barney 20276 IN/OUT 

TYPE C

 7.5 × 1.5 × 4.6 cm   100 / 50   Print Code: D(1), L1, N(8), DTF1

Baycen 21770 IN/OUT 

TYPE C

01

02

 5.3 × 4.3 × 1 cm   500 / 100   Print Code: D(4), W

Brunox 6574

 Ø 5.2 × 1.8 cm   200 / 50   Print Code: D(4), W
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Da

2,40€

-500 +500 +2000 +5000
2,65 € 2,55 € 2,50 € 2,40 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Porta USB. Fibra di Grano. 4 Porte. USB 2.0.

USB Hub. Wheat Straw. 4 Hubs. USB 2.0.

Da

2,10€

-500 +500 +2000 +5000
2,45 € 2,30 € 2,20 € 2,10 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Porta USB. ABS Riciclato. 2 Porte Tipo C. 2 Porte USB 2.0.

USB Hub. Recycled ABS. 2 Hubs Type C. 2 Hubs USB 2.0.

Da

3,75€

-500 +500 +2000 +5000
4,35 € 4,15 € 3,95 € 3,75 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Porta USB. Feltro RPET/ Bambù. 1 Porta Tipo C. 2 Porte USB 2.0.

USB Hub. Felt RPET/ Bamboo. 1 Hub Type C. 2 Hubs USB 2.0.

Da

2,55€

-500 +500 +2000 +5000
2,80 € 2,70 € 2,60 € 2,55 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Porta USB. 4 Porte. USB 2.0.

USB Hub. 4 Hubs. USB 2.0.

Da

5,90€

-500 +500 +2000 +5000
6,65 € 6,40 € 6,15 € 5,90 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Porta USB. Bambù. 1 Porta Tipo C. 2 Porte USB 2.0.

USB Hub. Bamboo. 1 Hub Type C. 2 Hubs USB 2.0.



Leony 21322 IN/OUT 

TYPE C

MICRO USB &

LIGHTNING

2   1in

 21.5 × 1.8 × 1.5 cm   200 / 50   Print Code: D(4), L1

Kalat 1992 IN/OUT 

TYPE C

02

03

09

 7.9 × 1 × 3.7 cm   200 / 50   Print Code: D(1), L1, W

Weeper 5201

02

0919

19

 8.9 × 2.1 × 3.7 cm   200 / 50   Print Code: D(1), L1

Konery 21329 USB 3.0 IN/OUT 

TYPE C

 9.1 × 1.7 × 0.5 cm   200 / 50   Print Code: D(4), L1
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Da

4,30€

-500 +500 +2000 +5000
4,70 € 4,55 € 4,45 € 4,30 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Porta USB. Alluminio Riciclato. 1 Porta Tipo C 3.0. 3 Porte USB 2.0.

USB Hub. Recycled Aluminium. 1 Hub Type C 3.0. 3 Hubs USB 2.0.

Da

3,60€

-500 +500 +2000 +5000
3,95 € 3,80 € 3,70 € 3,60 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Porta USB. Alluminio. 4 Porte. USB 2.0.

USB Hub. Aluminium. 4 Hubs. USB 2.0.

Da

5,10€

-500 +500 +2000 +5000
5,75 € 5,50 € 5,30 € 5,10 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Porta USB. Alluminio Riciclato. 1 Porta Tipo C. 2 Porte USB 2.0.

USB Hub. Recycled Aluminium. 1 Hub Type C. 2 Hubs USB 2.0.

Da

4,40€

-500 +500 +2000 +5000
4,85 € 4,70 € 4,55 € 4,40 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Porta USB Caricatore. Alluminio Riciclato. 1 Porta Tipo C. 1 Porta USB 2.0. Connessione Micro USB, Tipo C e 
Lightning 5V DC 2A.

Charger USB Hub. Recycled Aluminium. 1 Hub Type C. 1 Hub USB 2.0. Micro USB, Type C and Lightning 
Connection 5V DC 2A.



ADJUSTABLE

OPEN ANGLE

180º

Cirgux 1427

3000 
mAh

 7 × 26 × 12 cm   50   Print Code: F(1), L2

Gregal 20865 WIRELESS

CHARGER

15W

 12 × 21 × 7.9 cm   50 / 25   Print Code: F(1), L2

Evanex 21068
TIME & DATE TEMPERATURE ALARM

 34 × 36 × 15 cm   20   Print Code: F(1)

Lars 1353 SPEAKER

 Ø 12 × 32.5 cm   20   Print Code: F(1), L2

Borstein 1746 SPEAKER

 Ø 12 × 32.5 cm   20   Print Code: F(1), L2

Lerex 6268

 12 × 32 × 12 cm   30   Print Code: F(1)
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Da

16,75€

-500 +500 +2000 +5000
19,25 € 18,25 € 17,50 € 16,75 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Lampada Multifunzione. 14 Led. Flessibile. Luce a 3 Posizioni. Intensità 
della Luce Regolabile. Cassa Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. 
Connessione USB. Caricatore Wireless 10W.

Multifunction Lamp. 14 Leds. Flexible. 3 Light Modes. Adjustable Brightness. 
Speaker Bluetooth Connection. Sound Power 3W. USB Connection. Wireless 
Charger 10W.

Da

18,25€

-500 +500 +2000 +5000
21 € 20 € 19 € 18,25 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Lampada Multifunzione. Sughero/ ABS. 12 Led. Flessibile. Luce a 3 Posizioni. 
Intensità della Luce Regolabile. Cassa Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 
3W. Connessione USB. Caricatore Wireless 10W.

Multifunction Lamp. Cork/ ABS. 12 Leds. Flexible. 3 Light Modes. Adjustable 
Brightness. Speaker Bluetooth Connection. Sound Power 3W. USB Connection. 
Wireless Charger 10W.

-500 +500 +2000 +5000
19,25 € 18,50 € 17,75 € 17 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Lampada Multifunzione. Bambù. 14 Led. Flessibile. Luce a 3 Posizioni. 
Intensità della Luce Regolabile. Cassa Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 
3W. Caricatore Wireless 10W. Connessione USB.

Multifunction Lamp. Bamboo. 14 Leds. Flexible. 3 Light Modes. Adjustable 
Brightness. Speaker Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Wireless Charger 
10W. USB Connection.

Da

22€

-500 +500 +2000 +5000
24,50 € 23,50 € 23 € 22 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Lampada Multifunzione. Alluminio/ ABS. 60 Led. Pieghevole. Altezza 
Regolabile. Luce a 3 Posizioni. Intensità della Luce Regolabile. Caricatore 
Wireless 10W. Connessione USB.

Multifunction Lamp. Aluminium/ ABS. 60 Leds. Foldable. Adjustable Height. 3 
Light Modes. Adjustable Brightness. Wireless Charger 10W. USB Connection.

Da

12€

-500 +500 +2000 +5000
13,25 € 12,75 € 12,25 € 12 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Lampada Caricatore. Bambù. 12 Led. Flessibile. Intensità della Luce Regolabile. 
Caricatore Wireless 15W. Connessione USB.

Charger Lamp. Bamboo. 12 Leds. Flexible. Adjustable Brightness. Wireless 
Charger 15W. USB Connection.

Da

11€

-500 +500 +2000 +5000
12,75 € 12 € 11,50 € 11 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Lampada Multifunzione. Alluminio/ ABS. 28 Led. Pieghevole. Altezza 
Regolabile. Luce a 3 Posizioni. Intensità della Luce Regolabile. Caricatore 
Wireless 10W. Power Bank 3000 mAh. Input Tipo C. 1 Output USB.

Multifunction Lamp. Aluminium/ ABS. 28 Leds. Foldable. Adjustable Height. 3 
Light Modes. Adjustable Brightness. Wireless Charger 10W. Power Bank 3000 
mAh. Type C Input. 1 USB Output.

Da

17€



Labrum 1352

 23.5 × 18.5 × 8 cm   20   Print Code: F(1), L2

Sadow 1351 SPEAKER

 11 × 13 × 11.5 cm   20   Print Code: E(1), F(1), L2

Darret 20267 ALARM

 13.6 × 16.6 × 7.9 cm   40 / 20   Print Code: F(1)

Cranston 21872 WIRELESS

CHARGER

15W

 16.6 × 10.2 × 12.8 cm   50 / 25   Print Code: D(4)

Reginal 21357 WIRELESS

CHARGER

15W

 21 × 7.9 × 9.5 cm   30   Print Code: E(4)

01

02
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Da

17,50€

-500 +500 +2000 +5000
19,50 € 19 € 18,25 € 17,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Lampada Caricatore. 12 Led. Luce a 2 Posizioni. Intensità della Luce Regolabile. Caricatore Wireless 15W. 
Connessione USB. Batteria 600 mAh.

Charger Lamp. 12 Leds. 2 Light Modes. Adjustable Brightness. Wireless Charger 15W. USB Connection. 
Battery 600 mAh.

Da

10,50€

-500 +500 +2000 +5000
11,50 € 11,25 € 10,75 € 10,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Lampada Multifunzione. 32 Led. Intensità della Luce Regolabile. Caricatore Wireless 15W. Connessione USB.

Multifunction Lamp. 32 Leds. Adjustable Brightness. Wireless Charger 15W. USB Connection.

Da

21€

-500 +500 +2000 +5000
23,50 € 22,50 € 22 € 21 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Orologio Multifunzione. ABS/ Bambù. Lampada 6 Led. Caricatore Wireless 
10W. Connessione USB.

Multifunction Alarm Clock. ABS/ Bamboo. Lamp 6 Leds. Wireless Charger 
10W. USB Connection.

Da

9,35€

-500 +500 +2000 +5000
10,75 € 10,25 € 9,75 € 9,35 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Lampada Multifunzione. Fibra di Grano/ Bambù. 12 Led. Luce a 3 Posizioni. 
Intensità della Luce Regolabile. Cassa Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 
3W. Batteria 400 mAh. Caricatore Wireless 10W. Connessione USB.

Multifunction Lamp. Wheat Straw/ Bamboo. 12 Leds. 3 Light Modes. Adjustable 
Brightness. Speaker Bluetooth Connection. Sound Power 3W. Battery 400 mAh. 
Wireless Charger 10W. USB Connection.

Da

20,50€

-500 +500 +2000 +5000
22,50 € 22 € 21 € 20,50 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Lampada Caricatore. Bambù/ Alluminio. 52 Led. Luce a 3 Posizioni. Intensità 
della Luce Regolabile. Connessione Bluetooth. Wireless 10W. Output USB.

Charger Lamp. Bamboo/ Aluminium. 52 Leds. 3 Light Modes. Adjustable 
Brightness. Bluetooth Connection. Wireless 10W. USB Output.



Nodens 1873

 18.2 × 1.3 × 9.7 cm   50   Print Code: D(4), L1, W

Zobil 21764

 11 × 1.2 × 9 cm   100 / 50   Print Code: D(4), L1

Deblik 21765 WIRELESS

CHARGER

15W

 28.8 × 9.8 × 8.6 cm   50 / 25   Print Code: E(4), L2, W

WIRELESS

CHARGER

15W

370 ml

Wasoox 22245

 15 × 11 × 11 cm   10   Print Code: G(4)
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Da

21€

-500 +500 +2000 +5000
23,50 € 22,50 € 22 € 21 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Portapenne Multifunzione. Bambù. Scaldatazza. Wireless 15W. Connessione USB e Tipo C.

Multifunction Pencil Holder. Bamboo. Cup Warmer. Wireless 15W. USB and Type C Connection.

Da

8,50€

-500 +500 +2000 +5000
9,55 € 9,20 € 8,85 € 8,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Scaldatazza. Bambù. Connessione USB e Tipo C.

Cup Warmer. Bamboo. USB and Type C Connection.

Da

14€

-500 +500 +2000 +5000
15,75 € 15,25 € 14,50 € 14 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Scaldatazza Caricatore. Bambù. Wireless 10W. Connessione USB.

Charger Cup Warmer. Bamboo. Wireless 10W. USB Connection.

-500 +500 +2000 +5000
22 € 21,50 € 20,50 € 20 €

1 COLOR PRINTING*

1,27 € 1,09 € 0,96 € 0,82 €

Scaldatazza Caricatore. Ceramica/ ABS. 370 ml. Wireless 15W. Connessione USB.

Charger Cup Warmer. Ceramic/ ABS. 370 ml. Wireless 15W. USB Connection.

Da

20€



APP
COMPATIBLE WITH

ANDROID & iOS

Behox 6806
TEMPERATURE ALARM TIME & DATE HUMIDITY

 13 × 13 × 2.4 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1, W

Krent 1233
TEMPERATURE TIME HUMIDITY

 21 × 18 × 1.5 cm   30   Print Code: E(4), L2

Tynna 1963
TEMPERATURE HUMIDITY

 4.6 × 4.5 × 1.6 cm   300 / 50   Print Code: D(4)

Lautar 1964
TEMPERATURE ALARM TIME & DATE HUMIDITY REMOTE 

CONTROL

 18.1 × 11.9 × 2 cm   20 / 10   Print Code: F(1), W

Roamer 20875
TEMPERATURE ALARM TIME & DATE HUMIDITY

 13.3 × 7.3 × 3.1 cm   80 / 20   Print Code: D(4), L1, W

Helein 6516
TEMPERATURE TIME HUMIDITY

 8.5 × 12 × 6 cm   50 / 25   Print Code: D(4), L1, W
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Da

9,30€

-500 +500 +2000 +5000
10,50 € 10,25 € 9,70 € 9,30 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Stazione Meteorologica. Bambù/ ABS. 2 Batterie AAA Non Incluse.

Weather Station. Bamboo/ ABS. 2 Batteries AAA Not Included.

Da

7,20€

-500 +500 +2000 +5000
8,05 € 7,80 € 7,50 € 7,20 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Stazione Meteorologica. Bambù/ ABS. 1 Batteria AAA Non Inclusa.

Weather Station. Bamboo/ ABS. 1 Battery AAA Not Included.

Da

39€

-500 +500 +2000 +5000
44 € 42 € 41 € 39 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Stazione Meteorologica. Temperatura Interna/ Esterna. Adattatore di 
Connessione USB.

Weather Station. Indoor/ Outdoor Temperature Sensor. USB Connection 
Adapter.

Da

4,35€

-500 +500 +2000 +5000
4,80 € 4,65 € 4,50 € 4,35 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Stazione Meteorologica. Magnetico. Pila Bottone Inclusa.

Weather Station. Magnetic. Button Battery Included.

Da

15,25€

-500 +500 +2000 +5000
17,25 € 16,75 € 16 € 15,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Stazione Meteorologica Portafoto. Bambù. Foto: 9 x 14 cm. Pila Bottone Inclusa.

Photo Frame Weather Station. Bamboo. Photos Size: 9 x 14 cm. Button Battery Included.

Da

8,50€

-500 +500 +2000 +5000
9,75 € 9,30 € 8,90 € 8,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Stazione Meteorologica. Bambù/ ABS. 2 Batterie AAA Non Incluse.

Weather Station. Bamboo/ ABS. 2 Batteries AAA Not Included.



MICROPHONE

Thrym 20863

 43.9 × 3.2 × 12.6 cm   10   Print Code: F(1)

Higgins 21861

 35 × 25 cm   50   Print Code: E(1)

Sohan 21947

 18 × 20.5 × 7 cm   20   Print Code: F(1)

Qinox 21946

 13 × 3.7 × 7.8 cm   100 / 50   Print Code: E(1)
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Da

3€

-500 +500 +2000 +5000
3,30 € 3,20 € 3,10 € 3 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Mouse. Luci Led Multicolore. Ottico. Connessione USB.

Mouse. Multicolour Led Lights. Optical. USB Connection.

Da

8,70€

-500 +500 +2000 +5000
9,55 € 9,25 € 8,95 € 8,70 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Auricolari. Luci Led Multicolore. Connessione Jack 3,5 mm e USB.

Headphones. Multicolour Led Lights. 3,5 mm Jack Socket and USB.

Da

6,55€

-500 +500 +2000 +5000
7,20 € 7 € 6,75 € 6,55 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Tappetino Mouse. Antiscivolo. Luci Led Multicolore. Connessione USB.

Mousepad. Anti-Slip. Multicolour Led Lights. USB Connection.

Da

22€

-500 +500 +2000 +5000
24,50 € 23,50 € 22,50 € 22 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Set Gamer. Luci Led Multicolore. Connessione USB. Tastiera. Mouse Ottico. Auricolari Connessione Jack 3,5 mm. 
Tappetino Mouse Poliestere/ Silicone, Antiscivolo.

Gamer Set. Multicolour Led Lights. USB Connection. Keyboard. Mouse Optical. Headphones 3,5 mm Jack Socket. 
Mousepad Polyester/ Silicone, Anti-Slip.



Spart 21188

 Ø 8 × 3.8 cm   100 / 25   Print Code: E(1)

Nanop 21354

 7.3 × 19 × 5.8 cm   10   Print Code: G(1)

Novarin 22173

 21 × 7.4 × 3.2 cm   100 / 25   Print Code: E(4)

Cenob 22260

 Ø 2.4 × 6 cm   100 / 50   Print Code: D(1)

Tangix 22397

 Ø 5.4 × 6.8 cm   50 / 25   Print Code: E(1)
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Da

18,75€

-500 +500 +2000 +5000
21 € 20 € 19,50 € 18,75 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Luce ad Anello Ventilatore. 3 Posizioni di Velocità. Magnetico. 
Estensibile. 16 Led. 3 Luce a 3 Posizioni. Batteria 500 mAh.

Fan Ring Light. 3 Speed Modes. Magnetic. Extendable. 16 Leds. 3 
Light Modes. Battery 500 mAh.

Da

8,80€

-500 +500 +2000 +5000
9,80 € 9,50 € 9,15 € 8,80 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Luce ad Anello. Magnetico. Estensibile. 24 Led. Luce a 3 Posizioni. Batteria 450 mAh.

Ring Light. Magnetic. Extendable. 24 Leds. 3 Light Modes. Battery 450 mAh.

Da

10,75€

-500 +500 +2000 +5000
12 € 11,75 € 11,25 € 10,75 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Ventilatore. Magnetico. Batteria 300 mAh.

Fan. Magnetic. Battery 300 mAh.

Da

61€

-500 +500 +2000 +5000
69 € 66 € 63 € 61 €

1 COLOR PRINTING*

1,27 € 1,09 € 0,96 € 0,82 €

Supporto per il Monitoraggio Automatico. Treppiede Estensibile 
Incluso.

Automatic Tracking Holder. Extendable Tripod Included.

Da

7,50€

-500 +500 +2000 +5000
8,50 € 8,15 € 7,85 € 7,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Microfono. Connessione Tipo C. Batteria 45 mAh.

Microphone. Type C Connection. Battery 45 mAh.



APP
COMPATIBLE WITH

ANDROID 

APP
COMPATIBLE WITH

ANDROID 

Acrot 21019
HD
HIGH

DEFINITION

PHOTO 

CAMERA

VIDEO 

RECORDING

REMOTE 

CONTROL & 

VIEWING

AUTO HOVER

 24 × 18 × 6 cm   20   Print Code: J(8)

Valdy 20864

 16.3 × 5 × 14 cm   20   Print Code: G(1)

Komir 5246 WATERPROOF MICRO SD

01

02

03040509 19

 12 × 23 × 5.8 cm   20   Print Code: K(4)

Bercley 5244

 19.5 × 10.5 × 13.5 cm   20   Print Code: G(1)
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Da

7,55€

-500 +500 +2000 +5000
8,60 € 8,25 € 7,90 € 7,55 €

1 COLOR PRINTING*

1,27 € 1,09 € 0,96 € 0,82 €

Occhiali Realtà Virtuale. Lenti Adattabili. Connessione Jack 3,5 mm.

Virtual Reality Glasses. Adjustable Lenses. Input Jack 3,5 mm.

Da

16,25€

-500 +500 +2000 +5000
18 € 17 € 16,75 € 16,25 €

1 COLOR PRINTING*

2,44 € 2,11 € 1,89 € 1,71 €

Telecamera Sportiva. 720P. Schermo LCD 2”. 14 Accessori. Multilingue. Batteria 900 mAh.

Action Camera. 720P. 2” LCD Screen. 14 Accessories. Multilingual. Battery 900 mAh.

Da

21€

-500 +500 +2000 +5000
23,50 € 22,50 € 22 € 21 €

1 COLOR PRINTING*

1,27 € 1,09 € 0,96 € 0,82 €

Mixer. Connessione USB.

Mixer. USB Connection.

Da

39€

-500 +500 +2000 +5000
44 € 43 € 41 € 39 €

1 COLOR PRINTING*

2 € 1,78 € 1,60 € 1,44 €

Drone. Wifi. Batteria 600 mAh. Telecomando 3 Batterie AA Non Incluse.

Drone. Wifi. Battery 600 mAh. Remote Control 3 Batteries AA Not Included.



APP
COMPATIBLE WITH

ANDROID & iOS

APP
COMPATIBLE WITH

ANDROID & iOS

APP
COMPATIBLE WITH

ANDROID & iOS

OUTDOOR INDOOR

HD
HIGH

DEFINITION

REMOTE 

TALKBACK

PHOTO 

CAMERA

SIMPLE SETUPVIDEO 

RECORDING

MICRO SDDAY & NIGHT

VISION

MOTION 

DETECTION

REMOTE 

CONTROL & 

VIEWING

PUSH 

NOTIFICATIONS

HD
HIGH

DEFINITION

REMOTE 

TALKBACK

PHOTO 

CAMERA

SIMPLE SETUPVIDEO 

RECORDING

MICRO SDDAY & NIGHT

VISION

MOTION 

DETECTION

REMOTE 

CONTROL & 

VIEWING

PUSH 

NOTIFICATIONS

WEATHER ALARM TIME & DATE
REMOTE 

CONTROL

MUSIC 

PLAYER

MICRO SD

Deors 21013

 Ø 8.1 × 11.2 cm   40 / 20   Print Code: J(1)

Grotex 21014

 8.6 × 13 × 11.2 cm   20   Print Code: J(1)

Picty 21017

 26.4 × 18.4 × 2.2 cm   10   Print Code: G(1)

Taloxen 22180

 Ø 10.3 × 20.4 cm   10   Print Code: J(1)

129

T
E
C
H
N
O
L
O
G
Y

Da

106€

-500 +500 +2000 +5000
117 € 114 € 110 € 106 €

1 COLOR PRINTING*

1,27 € 1,09 € 0,96 € 0,82 €

Cornice Foto Digitale. 10,1”. Wifi, 1280x800 IPS. AC 220-240V.

Digital Photo Frame. 10,1”. Wifi, 1280x800 IPS. AC 220-240V.

Da

33€

-500 +500 +2000 +5000
36 € 35 € 34 € 33 €

1 COLOR PRINTING*

2 € 1,78 € 1,60 € 1,44 €

Telecamera Inteligente. Wifi. AC 220-240V.

Smart Camera. Wifi. AC 220-240V.

Da

29,50€

-500 +500 +2000 +5000
33 € 32 € 31 € 29,50 €

1 COLOR PRINTING*

2 € 1,78 € 1,60 € 1,44 €

Telecamera Inteligente. Wifi. AC 220-240V.

Smart Camera. Wifi. AC 220-240V.

-500 +500 +2000 +5000
80 € 78 € 76 € 74 €

1 COLOR PRINTING*

2 € 1,78 € 1,60 € 1,44 €

Proiettore. 1080P. Wifi. Connessione Bluetooth. Potenza Sonora 3W. 5000 Lumens. AC 200-240V.

Projector. 1080P. Wifi. Bluetooth Connection. Sound Power 3W. 5000 Lumens. AC 200-240V.

Da

74€



OTG

OTG

Sivart 16GB 5849

0102 0304 05

07

1119

16GB

 Ø 1.4 × 14 cm   100 / 20   Print Code: D(1), C(4), L1

Milen 16GB 6233 16GB

 5.2 × 8.4 × 0.5 cm   500 / 50   Print Code: D(4), W

Blidek 16GB 6240
16GB

 2.4 × 6.1 × 0.5 cm   200 / 50   Print Code: L1

Vedun 16GB 1308

 2.2 × 6.4 × 1.3 cm   500 / 50   Print Code: D(4), L1, W

Kluivert 16GB 21212
16GB

 2 × 7 × 1.2 cm   500 / 50   Print Code: D(4), L1, W

Sondy 16GB 5848
16GB

16GB

 5.2 × 8.3 × 0.3 cm   500 / 50   Print Code: D(4), W

Fixing 16GB 5846
02 03

04

05

0709 1119

16GB

 2.4 × 5.7 × 0.3 cm   200   Print Code: D(4), L1

Ditop 16GB 5847

09

307

16GB

 1.2 × 4.1 × 0.4 cm   1000 / 100   Print Code: L1
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Chiavetta USB. Metallo.

USB Memory. Metal.

Chiavetta USB. Alluminio.

USB Memory. Aluminium.

Chiavetta USB. Custodia PU.

USB Memory. PU Pouch.

Chiavetta USB. Legno. Connessione Tipo C.

USB Memory. Wood. Type C Connection.

Chiavetta USB. Legno.

USB Memory. Wood.

Chiavetta USB. Metallo.

USB Memory. Metal.

Chiavetta USB. Connessione Tipo C.

USB Memory. Type C Connection.

Da

9,20€

Penna Touch USB. Metallo.

USB Stylus Touch Ball Pen. Metal.



OTG

Yemil 32GB 6052

0102

03 04

05

07 11

19

32GB

 2 × 5.8 × 1 cm   300 / 50   Print Code: D(4), L1

Survet 16GB 6236
16GB

 2 × 5.8 × 1 cm   300 / 50   Print Code: D(4), L1

Brounik 16GB 21214
03

04

1319

16GB

 1.7 × 6 × 1 cm   500 / 50   Print Code: D(4), W

Steya 16GB 21215
02 03

19

216

16GB

 1.8 × 6.4 × 0.8 cm   500 / 50   Print Code: D(4)

Ladny 16GB 21217
16GB

 2 × 7 × 1 cm   500 / 50   Print Code: D(4), L1

Yeskal 8GB 1386

01 02

03

19

8GB

 2 × 5.8 × 1 cm   300 / 50   Print Code: D(4), L1

Rebik 16GB 5071

0102

03 04

05

07 11

19

16GB

 2 × 5.8 × 1 cm   300 / 50   Print Code: D(4), L1

Cetrex 16GB 6229
16GB

 2 × 5.8 × 1 cm   300 / 50   Print Code: D(4), L1

Haidam 16GB 6125
16GB

 1.8 × 6.4 × 1.2 cm   300 / 50   Print Code: D(4), L1, W

0102 03 07

11 040509

19
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Chiavetta USB. Bambù.

USB Memory. Bamboo.

Chiavetta USB. Bambù.

USB Memory. Bamboo.

Chiavetta USB.

USB Memory.

Chiavetta USB.

USB Memory.

Chiavetta USB. Connessione Tipo C.

USB Memory. Type C Connection.

Chiavetta USB.

USB Memory.

Chiavetta USB. Fibra di Grano.

USB Memory. Wheat Straw.

Chiavetta USB.

USB Memory.

Chiavetta USB.

USB Memory.
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100 14
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Da 1 GB fino a 256 GB Da 1 GB fino a 256 GB Da 1 GB fino a 256 GB Da 1 GB fino a 256 GB

TUTTI I NOSTRI MODELLI DI MEMORIE USB SONO DISPONIBILI NELLE VERSIONI 2.0 E 3.0

MEMORIE USB 

Le memorie USB personalizzate sono realizzate in materiale PVC con Ànitura gomma e con loghi integrati nello stampo.
·Quantità minime ridotte, a partire da 100 unità·

Ti aiutiamo a creare la tua memoria USB completamente personalizzata in PVC e in formati 2D o 3D.

A partire da:

A partire da:



40476

40471

40472
40474

4047540473

100 30

100 30
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Cavo di ricarica 100W
2 connettori USB-C

Porta USB 2.0
1 porta USB-C
2 porte USB-A

Altoparlante Bluetooth 3W 
500 mAh

Caricatore wireless 
15W

Power bank. 5.000 mAh.
1 porta USB-C ingresso/uscita.
2 porte USB-A uscita

Power bank. 10.000 mAh
1 porta USB-C ingresso/uscita
1 porta micro USB ingresso
1 porta Lightning ingresso
1 porta USB-A uscita

A partire da:

A partire da:
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Stellar 22463

01

01

01

06

06

06

 6.5 × 9.5 × 0.9 cm   200 / 50   Print Code: D(1)

Silvan 22462

 6.5 × 9.5 × 0.8 cm   300 / 50   Print Code: D(1)

Enkor 22464

 7 × 10.3 × 1.5 cm   200 / 50   Print Code: D(1)

Salwen 22319

 6.7 × 9.6 × 0.7 cm   200 / 50   Print Code: D(1)

01

Alecop 22074

 Ø 5.8 × 0.4 cm   600 / 100   Print Code: B(4), W

Da

5,25€

-500 +500 +2000 +5000
6,10 € 5,80 € 5,55 € 5,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Porta Carte. PU. Magnetico. 4 Scomparti.

Card Holder. PU. Magnetic. 4 Compartments.

Da

8,45€

-500 +500 +2000 +5000
9,40 € 9,05 € 8,75 € 8,45 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Porta Carte. PU Riciclata. Magnetico. 6 Scomparti.

Card Holder. Recycled PU. Magnetic. 6 Compartments.

Da

3€

-500 +500 +2000 +5000
3,45 € 3,30 € 3,15 € 3 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Porta Carte. PU Riciclata. Magnetico. 1 Scomparto.

Card Holder. Recycled PU. Magnetic. 1 Compartment.

Da

4,85€

-500 +500 +2000 +5000
5,50 € 5,30 € 5,10 € 4,85 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Supporto Porta Carte. PU Riciclata. Magnetico. 1 Scomparto.

Card Holder Stand. Recycled PU. Magnetic. 1 Compartment.

-500 +500 +2000 +5000
3,75 € 3,60 € 3,50 € 3,35 €

1 COLOR PRINTING*

0,47 € 0,37 € 0,30 € 0,24 €

Supporto. ABS Riciclato. Magnetico.

Holder. Recycled ABS. Magnetic.

Da

3,35€
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Alfek 22261

 6.2 × 9.7 × 1 cm   200 / 50   Print Code: D(1), L1

01

Kenna 21869

 6.6 × 9.8 × 1.3 cm   200 / 50   Print Code: D(4)

Roch 22445

 6.1 × 9.2 × 0.6 cm   200 / 50   Print Code: L2

Ristol 22446

 6.1 × 9.2 × 0.8 cm   200 / 50   Print Code: L2

Trisent 22444

01

01

01

01

02

02

0203

03

03

06 06

06

19

19

19

 5.5 × 8.7 × 1.2 cm   300 / 50   Print Code: L1

Adryel 22372

 6 × 9.4 × 0.9 cm   400 / 100   Print Code: D(4)

02

Da

2,65€

-500 +500 +2000 +5000
2,95 € 2,85 € 2,75 € 2,65 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Porta Carte. Magnetico. 1 Scomparto.

Card Holder. Magnetic. 1 Compartment.

Da

4,25€

-500 +500 +2000 +5000
4,70 € 4,55 € 4,40 € 4,25 €

1 COLOR PRINTING*

0,84 € 0,71 € 0,58 € 0,53 €

Supporto. Silicone. Magnetico.

Holder. Silicone. Magnetic.

Da

4,35€

-500 +500 +2000 +5000
4,85 € 4,70 € 4,55 € 4,35 €

1 COLOR PRINTING*

1,07 € 0,93 € 0,82 € 0,67 €

Porta Carte. Silicone. Magnetico. 2 Scomparti.

Card Holder. Silicone. Magnetic. 2 Compartments.

Da

4,70€

-500 +500 +2000 +5000
5,20 € 5 € 4,85 € 4,70 €

1 COLOR PRINTING*

1,07 € 0,93 € 0,82 € 0,67 €

Supporto Porta Carte. Silicone. Magnetico. 1 Scomparto.

Card Holder Stand. Silicone. Magnetic. 1 Compartment.

Da

3,90€

-500 +500 +2000 +5000
4,30 € 4,15 € 4 € 3,90 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Supporto Porta Carte. Magnetico. 1 Scomparto.

Card Holder Stand. Magnetic. 1 Compartment.

Da

9,45€

-500 +500 +2000 +5000
10,50 € 10,25 € 9,80 € 9,45 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Porta Carte. Alluminio. Magnetico. Protettore RFID. 1 
Scomparto.

Card Holder. Aluminium. Magnetic. RFID Protected. 1 
Compartment.
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Paddy 21697

 6 × 9.5 × 0.2 cm   2000 / 100   Print Code: D(1), N(8), DTF1

Rickard 21698

 6.3 × 9.5 × 0.5 cm   500 / 50   Print Code: B(4)

Blizz 4679

 5.6 × 9.5 × 0.5 cm   500 / 100   Print Code: L1

01

03

04 05

1911

Targon 22443

01

02
03

06

19

 5.5 × 9.3 × 0.4 cm   500 / 50   Print Code: L1

Da

0,55€

-500 +500 +2000 +5000
0,60 € 0,58 € 0,56 € 0,55 €

1 COLOR PRINTING*

0,84 € 0,71 € 0,58 € 0,53 €

Supporto. Silicone. Adesivo.

Holder. Silicone. Adhesive.

Da

0,38€

-500 +500 +2000 +5000
0,42 € 0,41 € 0,40 € 0,38 €

1 COLOR PRINTING*

0,84 € 0,71 € 0,58 € 0,53 €

Supporto Porta Carte. Silicone. Adesivo. 1 Scomparto.

Support Porte-Cartes. Silicone. Adhesive. 1 Compartment.

Da

2,05€

-500 +500 +2000 +5000
2,25 € 2,20 € 2,15 € 2,05 €

1 COLOR PRINTING*

0,47 € 0,37 € 0,30 € 0,24 €

Supporto Porta Carte. PU Riciclata. Adesivo. 1 Scomparto.

Card Holder Stand. Recycled PU. Adhesive. 1 Compartment.

Da

1,27€

-500 +500 +2000 +5000
1,42 € 1,37 € 1,32 € 1,27 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Custodia Multiuso. Lycra. Adesivo.

Multipurpose Pouch. Lycra. Adhesive.
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Reuter 20746
A C

 3.2 × 80 × 1 cm   400 / 100   Print Code: E(1), L1

Sailix 21694

 5.8 × 53 cm   500 / 50   Print Code: E(1), G(1), N(8), DTF1

Thorne 22016

 3.2 × 80 × 1 cm   400 / 100   Print Code: E(1), L1

Zaret 22092

01 0203

06

0719

 3.2 × 75 × 0.7 cm   450 / 50   Print Code: E(1), V

Da

1,41€

-500 +500 +2000 +5000
1,56 € 1,51 € 1,46 € 1,41 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Lanyard Supporto. Poliestere/ ABS.

Holder Lanyard. Polyester/ ABS.

Da

1,54€

-500 +500 +2000 +5000
1,71 € 1,66 € 1,60 € 1,54 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Lanyard Supporto. Cotone/ Bambù.

Holder Lanyard. Cotton/ Bamboo.

Da

0,88€

-500 +500 +2000 +5000
0,98 € 0,95 € 0,92 € 0,88 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Lanyard Supporto. Poliestere.

Holder Lanyard. Polyester.

Da

1,47€

-500 +500 +2000 +5000
1,64 € 1,59 € 1,53 € 1,47 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Lanyard Supporto. Cotone/ Bambù.

Holder Lanyard. Cotton/ Bamboo.
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Veltux 5638

 7 × 58 cm   300 / 50  
 Print Code: G(1), L1

Kesey 20747

 6 × 62 cm   400 / 100  
 Print Code: G(1), L1

Sebly 20156

 7 × 60 cm   300 / 50  
 Print Code: G(1), L1

Da

0,77€

-500 +500 +2000 +5000
0,85 € 0,83 € 0,80 € 0,77 €

1 COLOR PRINTING*

1,27 € 1,09 € 0,96 € 0,82 €

Lanyard. Silicone/ Poliestere.

Lanyard. Silicone/ Polyester.

Da

0,65€

-500 +500 +2000 +5000
0,72 € 0,69 € 0,67 € 0,65 €

1 COLOR PRINTING*

1,27 € 1,09 € 0,96 € 0,82 €

Lanyard Supporto. Silicone.

Holder Lanyard. Silicone.

Da

0,96€

-500 +500 +2000 +5000
1,10 € 1,05 € 1,01 € 0,96 €

1 COLOR PRINTING*

1,27 € 1,09 € 0,96 € 0,82 €

Lanyard. Silicone.

Lanyard. Silicone.
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Harlux 21184

 3.2 × 21 × 1 cm   1000 / 100  
 Print Code: E(1), L1, N(8), DTF1

Naomi 20242

 Ø 8.7 × 0.7 cm   500 / 100   Print Code: E(1), L1, DTF1

Belaya 21247

 2 × 16.5 cm   1000 / 100  
 Print Code: E(1), G(1), N(8), DTF1

Natiju 22193

 6 × 16.5 × 1 cm   600 / 100   Print Code: E(1)

Nelopy 22371
01 02

03

19

 28 × 1.5 × 6 cm   500 / 100  
 Print Code: E(1)

Whister 22468
01 02 030405

06

0719 17

 1.9 × 17.5 × 1 cm   1000 / 20   Print Code: E(1)

Naomix 21326

 2 × 16.5 cm   1000 / 100  
 Print Code: E(1), G(1), L1, N(8), DTF1

Da

1,43€

-500 +500 +2000 +5000
1,59 € 1,54 € 1,48 € 1,43 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Braccialetto Supporto. Poliestere.

Holder Bracelet. Polyester.

Da

1,71€

-500 +500 +2000 +5000
1,92 € 1,85 € 1,78 € 1,71 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Braccialetto Supporto. Poliestere.

Holder Bracelet. Polyester.

Da

1,53€

-500 +500 +2000 +5000
1,70 € 1,64 € 1,59 € 1,53 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Supporto. Estensibile.

Holder. Extendable.

Da

0,40€

-500 +500 +2000 +5000
0,44 € 0,42 € 0,41 € 0,40 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Braccialetto Supporto. Poliestere.

Holder Bracelet. Polyester.

Da

0,43€

-500 +500 +2000 +5000
0,47 € 0,45 € 0,44 € 0,43 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Braccialetto Supporto. Silicone.

Holder Bracelet. Silicone.

Da

0,92€

-500 +500 +2000 +5000
1,02 € 0,99 € 0,95 € 0,92 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Braccialetto Supporto. Cotone/ Bambù.

Holder Bracelet. Cotton/ Bamboo.

-500 +500 +2000 +5000
0,56 € 0,54 € 0,52 € 0,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Braccialetto Supporto. Sughero.

Holder Bracelet. Cork.

Da

0,50€
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Picmont 1080

 Ø 8.5 × 2.7 cm   200 / 50   Print Code: D(1)

Traxo 20743

 Ø 8.5 × 2.7 cm   200 / 50   Print Code: D(1)

Merylin 20245

 65 cm   100 / 50   Print Code: E(4)

Spart 21188

 Ø 8 × 3.8 cm   100 / 25   Print Code: E(1)

Harik 22377

 5.8 × 15.8 × 1.2 cm   80 / 40  
 Print Code: E(1)

Tangix 22397

 Ø 5.4 × 6.8 cm   50 / 25   Print Code: E(1)

Cenob 22260

 Ø 2.4 × 6 cm   100 / 50   Print Code: D(1)

Da

18,75€

-500 +500 +2000 +5000
21 € 20 € 19,50 € 18,75 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Luce ad Anello Ventilatore. 3 Posizioni di Velocità. 
Magnetico. Estensibile. 16 Led. 3 Luce a 3 Posizioni. 
Batteria 500 mAh.

Fan Ring Light. 3 Speed Modes. Magnetic. Extendable. 16 
Leds. 3 Light Modes. Battery 500 mAh.

Da

6,45€

-500 +500 +2000 +5000
7,15 € 6,95 € 6,70 € 6,45 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Supporto. Magnetico. Pieghevole.

Holder. Magnetic. Foldable.

Da

7,50€

-500 +500 +2000 +5000
8,50 € 8,15 € 7,85 € 7,50 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Microfono. Connessione Tipo C. Batteria 45 mAh.

Microphone. Type C Connection. Battery 45 mAh.

Da

6,65€

-500 +500 +2000 +5000
7,35 € 7,10 € 6,85 € 6,65 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Tripode. Acciaio Inox/ ABS. Estensibile. 5 Posizioni. 
Telecomando Incluso.

Tripod. Stainless Steel/ ABS. Extendable. 5 Positions. 
Remote Shutter Included.

Da

3,15€

-500 +500 +2000 +5000
3,55 € 3,40 € 3,30 € 3,15 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Luce ad Anello. Fibra di Grano. 36 Led. Luce a 3 
Posizioni. Batteria 80 mAh.

Ring Light. Wheat Straw. 36 Leds. 3 Light Modes. 
Battery 80 mAh.

Da

2,65€

-500 +500 +2000 +5000
3 € 2,90 € 2,80 € 2,65 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Luce ad Anello. 28 Led. 3 Luce a 3 Posizioni. Batteria 80 mAh.

Ring Light. 28 Leds. 3 Light Modes. Battery 80 mAh.

-500 +500 +2000 +5000
9,80 € 9,50 € 9,15 € 8,80 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Luce ad Anello. Magnetico. Estensibile. 24 Led. Luce a 3 Posizioni. Batteria 450 mAh.

Ring Light. Magnetic. Extendable. 24 Leds. 3 Light Modes. Battery 450 mAh.

Da

8,80€
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Irvinton 20745

01 02

19

 8.7 × 14.2 × 1.7 cm   500 / 100   Print Code: F(1)

Winsord 21864
01

02

 Ø 2.3 × 30.5 cm   200 / 50   Print Code: E(1)

01 02

Novarin 22173

 21 × 7.4 × 3.2 cm   100 / 25   Print Code: E(4)

Kelanor 22166

 21 × 7.4 × 3.2 cm   100 / 25   Print Code: E(4)

Da

3,10€

-500 +500 +2000 +5000
3,45 € 3,35 € 3,20 € 3,10 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Ventilatore. Flessibile. Connessione USB e Tipo C.

Fan. Flexible. USB and Type C Connection.

Da

2,10€

-500 +500 +2000 +5000
2,35 € 2,30 € 2,20 € 2,10 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Ventilatore. Flessibile. Connessione Tipo C.

Fan. Flexible. Type C Connection.

-500 +500 +2000 +5000
12 € 11,75 € 11,25 € 10,75 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Ventilatore. Magnetico. Batteria 300 mAh.

Fan. Magnetic. Battery 300 mAh.

-500 +500 +2000 +5000
10,50 € 10 € 9,70 € 9,35 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Ventilatore. Ventosa. Batteria 300 mAh.

Fan. Suction Cup. Battery 300 mAh.

Da

9,35€

Da

10,75€
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Birnal 6405

 3.9 × 6 × 1.9 cm   300 / 50   Print Code: C(4)

Andigo 20867

 10.7 × 1.6 × 10 cm   100 / 50   Print Code: F(1), C(1), L2, W

Lyra 21734

 3.9 × 6 × 2.2 cm   200 / 50   Print Code: C(4)

Fatton 22003

 5.4 × 8.5 cm   1000 / 200   Print Code: B(4), W

Gabbo 22004

 124 cm   200 / 50   Print Code: D(1), L1

Da

7,70€

-500 +500 +2000 +5000
8,50 € 8,25 € 7,95 € 7,70 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Cavo Protezione Hacking. Alluminio Riciclato/ Poliestere RPET. 
Adatto al trasferimento di dati. Connessione Tipo C e Lightning 
PD 60W.

Hacking Protection Cable. Recycled Aluminium/ Polyester RPET. 
Suitable for data transfer. Type C and Lightning Connection PD 
60W.

Da

0,53€

-500 +500 +2000 +5000
0,59 € 0,57 € 0,55 € 0,53 €

1 COLOR PRINTING*

0,47 € 0,37 € 0,30 € 0,24 €

Carta RFID. PVC.

RFID Card. PVC.

Da

3,30€

-500 +500 +2000 +5000
3,70 € 3,55 € 3,40 € 3,30 €

1 COLOR PRINTING*

0,60 € 0,48 € 0,40 € 0,33 €

Allarme Personale. 1 Led. Pile Bottone Incluse.

Personal Alarm. 1 Led. Button Batteries Included.

Da

9,95€

-500 +500 +2000 +5000
11 € 10,75 € 10,25 € 9,95 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Set di Sicurezza. Carte Protettore RFID, Bambù. Webcam Cover Fibra di Grano, 
Adesivo. Bloccatore di Dati Fibra di Grano.

Safety Set. Card RFID Protected, Bamboo. Webcam Cover Wheat Straw, Adhesive. 
Data Blocker Wheat Straw.

Da

2,65€

-500 +500 +2000 +5000
2,95 € 2,85 € 2,75 € 2,65 €

1 COLOR PRINTING*

0,60 € 0,48 € 0,40 € 0,33 €

Allarme Personale. Pile Bottone Incluse.

Personal Alarm. Button Batteries Included.
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Landry 1838 06

06

06

06

 11.5 × 19.5 × 2 cm   200 / 50  
 Print Code: F(1), N(8), R, DTF2

Hulak 21248

 12.5 × 18.5 cm   500 / 100  
 Print Code: N(8), DTF1

Crustyn 21880

 14 × 19.5 cm   200 / 50  
 Print Code: F(1)

Veltox 21906

 12 × 19 × 2 cm   100 / 20  
 Print Code: N(8), O, DTF2

Dumarex 22158
02

02

02  11 × 19 × 2 cm   100 / 50  
 Print Code: G(1)

02

13

06

SUBLIMATION

20 02

04

06

01

0213

Kryan 22451

 10 × 17.5 × 2 cm   100 / 25  
 Print Code: F(1)

Hunar 22349

 12 × 20.5 cm   200 / 50   Print Code: F(1)

Da

2,10€

-500 +500 +2000 +5000
2,35 € 2,25 € 2,20 € 2,10 €

1 COLOR PRINTING*

1,27 € 1,09 € 0,96 € 0,82 €

Portaoggetti. PU.

Multipurpose Bag. PU.

Da

3€

-500 +500 +2000 +5000
3,35 € 3,20 € 3,10 € 3 €

1 COLOR PRINTING*

1,67 € 1,40 € 1,13 € 1,04 €

Portaoggetti. Poliestere 150D.

Multipurpose Bag. Polyester 150D.

Da

2,15€

-500 +500 +2000 +5000
2,35 € 2,30 € 2,25 € 2,15 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Portaoggetti. PU.

Multipurpose Bag. PU.

Da

0,75€

-500 +500 +2000 +5000
0,83 € 0,80 € 0,78 € 0,75 €

1 COLOR PRINTING*

1,67 € 1,40 € 1,13 € 1,04 €

Lanyard Supporto. Poliestere.

Holder Lanyard. Polyester.

Da

1,98€

-500 +500 +2000 +5000
2,25 € 2,15 € 2,10 € 1,98 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Portaoggetti. Poliestere 600D RPET.

Multipurpose Bag. Polyester 600D RPET.

-500 +500 +2000 +5000
3 € 2,90 € 2,80 € 2,70 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Portaoggetti. PU.

Multipurpose Bag. PU.

Da

2,70€

-500 +500 +2000 +5000
2,90 € 2,80 € 2,70 € 2,65 €

1 COLOR PRINTING*

1,09 € 0,92 € 0,78 € 0,63 €

Portaoggetti. PU. Touch Screen.

Multipurpose Bag. PU. Touch Screen.

Da

2,65€
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Lastrow 6786

 8.5 × 3 × 8.5 cm   500 / 100   Print Code: B(4), W

Asher 20243
01

01

02

02

03 04 0507 11

19

19

 3.6 × 7.5 × 6 cm   1000 / 100   Print Code: C(4)

Alecop 22074

 Ø 5.8 × 0.4 cm   600 / 100   Print Code: B(4), W

Laxo 4108
01

01

02

02

03

03

04

04

05

05

19

 8.5 × 3 × 8.5 cm   500 / 100   Print Code: A(4), W

Quiton 6084 360º

45º

 Ø 3.3 × 0.6 cm   2000 / 1000   Print Code: A(4), W

Da

0,20€

-500 +500 +2000 +5000
0,23 € 0,22 € 0,21 € 0,20 €

1 COLOR PRINTING*

0,29 € 0,23 € 0,20 € 0,17 €

Supporto Multifunzione. Adesivo.

Multifunction Holder. Adhesive.

Da

0,36€

-500 +500 +2000 +5000
0,41 € 0,39 € 0,38 € 0,36 €

1 COLOR PRINTING*

0,29 € 0,23 € 0,20 € 0,17 €

Supporto.

Holder.

Da

3,35€

-500 +500 +2000 +5000
3,75 € 3,60 € 3,50 € 3,35 €

1 COLOR PRINTING*

0,47 € 0,37 € 0,30 € 0,24 €

Supporto. ABS Riciclato. Magnetico.

Holder. Recycled ABS. Magnetic.

Da

0,33€

-500 +500 +2000 +5000
0,36 € 0,35 € 0,34 € 0,33 €

1 COLOR PRINTING*

0,60 € 0,48 € 0,40 € 0,33 €

Supporto. Pieghevole.

Holder. Foldable.

Da

0,43€

-500 +500 +2000 +5000
0,49 € 0,47 € 0,45 € 0,43 €

1 COLOR PRINTING*

0,47 € 0,37 € 0,30 € 0,24 €

Supporto. Fibra di Grano.

Holder. Wheat Straw.
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45º

Reviton 1082
90º

 6.6 × 12.3 × 11 cm   100 / 50   Print Code: E(1)

Manyx 21063 360º

45º

 12 × 20 × 6.8 cm   100 / 50   Print Code: E(1), L1

Frelix 21695

 Ø 5.9 × 11 cm   300 / 50   Print Code: E(1), L1

Varzar 22208
01 0102 02

 Ø 5.9 × 4.3 cm   100 / 25   Print Code: E(4)

Da

5,10€

-500 +500 +2000 +5000
5,65 € 5,45 € 5,25 € 5,10 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Supporto. Magnetico e Ventosa. Pieghevole. Altezza e Angolo Regolabile.

Holder. Magnetic and Suction Cup. Foldable. Adjustable Height and Angle.

Da

4,20€

-500 +500 +2000 +5000
4,65 € 4,50 € 4,35 € 4,20 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Supporto. Bambù. Magnetico. Pieghevole. Altezza e Angolo Regolabile.

Holder. Bamboo. Magnetic. Foldable. Adjustable Height and Angle.

Da

3,15€

-500 +500 +2000 +5000
3,50 € 3,40 € 3,25 € 3,15 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Supporto. Fibra di Grano/ Bambù. Pieghevole. Altezza e Angolo Regolabile.

Holder. Wheat Straw/ Bamboo. Foldable. Adjustable Height and Angle.

Da

2,95€

-500 +500 +2000 +5000
3,30 € 3,20 € 3,10 € 2,95 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Supporto. Pieghevole. Altezza e Angolo Regolabile.

Holder. Foldable. Adjustable Height and Angle.
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Halom 1297

 20.4 × 15.5 × 26.5 cm   30   Print Code: G(1), L2, N(8)

Marxel 21175 360º

45º

0102

 Ø 9.5 × 20 cm   50 / 10   Print Code: E(1), L1

Winslu 21857

 13 × 8 × 1.8 cm   200 / 100   Print Code: D(1)

Tousend 20748

 5 × 10 × 2.9 cm   100 / 25   Print Code: E(4)

Da

4,35€

-500 +500 +2000 +5000
4,90 € 4,70 € 4,50 € 4,35 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Set Pulizia. 6 Funzioni. Liquido Non Incluso.

Cleaning Set. 6 Functions. Liquid Not Included.

Da

2,40€

-500 +500 +2000 +5000
2,70 € 2,60 € 2,50 € 2,40 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Supporto. Pieghevole. Altezza Regolabile.

Holder. Foldable. Adjustable Height.

Da

3,30€

-500 +500 +2000 +5000
3,65 € 3,55 € 3,45 € 3,30 €

1 COLOR PRINTING*

0,91 € 0,76 € 0,62 € 0,50 €

Supporto. Alluminio/ ABS. Pieghevole. Angolo Regolabile.

Holder. Aluminium/ ABS. Foldable. Adjustable Angle.

Da

9,35€

-500 +500 +2000 +5000
10,50 € 10 € 9,65 € 9,35 €

1 COLOR PRINTING*

1,27 € 1,09 € 0,96 € 0,82 €

Supporto. Pieghevole. Altezza Regolabile. Custodia Similpelle Scamosciata.

Holder. Foldable. Adjustable Height. Velvet Pouch.
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Medrus 1609

 12.3 × 10.1 × 11 cm   200 / 50   Print Code: D(1), N1(8), DTF1

Delim 6795

 6 × 2 × 8 cm   200 / 50   Print Code: D(4), L1, W

Protok 6797

 8 × 12 × 8.1 cm   100 / 50  
 Print Code: D(4), L1, W

Lemins 1294

 17 × 1.2 × 7.6 cm   100 / 50   Print Code: D(4), L2, W

Suijin 1879

 10 × 3.3 × 6 cm   100 / 50   Print Code: D(4), L1, W

Da

3,15€

-500 +500 +2000 +5000
3,50 € 3,40 € 3,25 € 3,15 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Amplificatore di Suono. Bambù.

Sound Amplifier. Bamboo.

Da

2,05€

-500 +500 +2000 +5000
2,30 € 2,20 € 2,15 € 2,05 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Supporto. Bambù.

Holder. Bamboo.

Da

0,88€

-500 +500 +2000 +5000
1,01 € 0,96 € 0,92 € 0,88 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Supporto. Bambù.

Holder. Bamboo.

Da

0,76€

-500 +500 +2000 +5000
0,84 € 0,82 € 0,79 € 0,76 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Supporto. Bambù.

Holder. Bamboo.

Da

2,40€

-500 +500 +2000 +5000
2,65 € 2,55 € 2,50 € 2,40 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Supporto. Legno/ Cotone. Pieghevole. 2 Posizioni.

Holder. Wood/ Cotton. Foldable. 2 Positions.
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Hislot 6687 ANTI-

BACTERIAL

 3.2 × 1.3 × 0.1 cm   10000 / 5000   Print Code: C(1), W

Angie 20244

0102

03

19

 7.2 × 7.5 × 10 cm   300 / 100   Print Code: C(4)

Errik 21696

 19.3 × 11.2 × 3.4 cm   100 / 25   Print Code: D(4)

Nambus 6179

01 02

03

04

0508

 3.2 × 1.3 × 0.1 cm   10000 / 5000   Print Code: B(1), W

Da

0,089€

-500 +500 +2000 +5000
0,097 € 0,094 € 0,091 € 0,089 €

1 COLOR PRINTING*

0,47 € 0,37 € 0,30 € 0,24 €

Webcam Cover. Adesivo.

Webcam Cover. Adhesive.

Da

2,15€

-500 +500 +2000 +5000
2,45 € 2,35 € 2,25 € 2,15 €

1 COLOR PRINTING*

0,76 € 0,58 € 0,47 € 0,39 €

Supporto. Impermeabile. Touch Screen.

Holder. Waterproof. Touch Screen.

Da

0,43€

-500 +500 +2000 +5000
0,48 € 0,47 € 0,45 € 0,43 €

1 COLOR PRINTING*

0,60 € 0,48 € 0,40 € 0,33 €

Supporto. Pieghevole. Specchio Incluso.

Holder. Foldable. Mirror Included.

Da

0,056€

-500 +500 +2000 +5000
0,064 € 0,062 € 0,059 € 0,056 €

1 COLOR PRINTING*

0,60 € 0,48 € 0,40 € 0,33 €

Webcam Cover Antibatterico. Adesivo.

Antibacterial Webcam Cover. Adhesive.
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01

Maros 6796

 2.6 × 6 × 1.5 cm   500 / 100   Print Code: C(4), L1, W

Delfis 1208

 1.2 × 6.2 × 1.5 cm   1000 / 100   Print Code: C(4), L1

Fique 21124
02

02

03

04 09 19

 1.9 × 5.7 × 1.9 cm   1000 / 100   Print Code: C(1), L1

Peix 1911 MULTI-

FUNCTION

3   1

 2 × 4.8 × 1.3 cm   1000 / 100   Print Code: C(4), W

Lansan 22210

 6 × 3.3 × 1.5 cm   1000 / 100   Print Code: C(4)

Dintry 22254

 3.1 × 6.5 × 1.5 cm   500 / 100   Print Code: C(4), W

Da

2,10€

-500 +500 +2000 +5000
2,35 € 2,30 € 2,20 € 2,10 €

1 COLOR PRINTING*

0,60 € 0,48 € 0,40 € 0,33 €

Cavo Caricatore Multifunzione. Connessione Tipo C PD 60W.

Multifunction Charging Cable. Type C Connection PD 60W.

Da

0,80€

-500 +500 +2000 +5000
0,89 € 0,86 € 0,83 € 0,80 €

1 COLOR PRINTING*

0,60 € 0,48 € 0,40 € 0,33 €

Portachiavi Gettone Supporto. Fibra di Grano.

Holder Keyring Coin. Wheat Straw.

Da

0,66€

-500 +500 +2000 +5000
0,73 € 0,71 € 0,69 € 0,66 €

1 COLOR PRINTING*

0,60 € 0,48 € 0,40 € 0,33 €

Portachiavi Supporto. Fibra di Grano. Pulisci Schermo Incluso.

Holder Keyring. Wheat Straw. Screen Cleaner Included.

Da

0,96€

-500 +500 +2000 +5000
1,06 € 1,03 € 0,99 € 0,96 €

1 COLOR PRINTING*

0,60 € 0,48 € 0,40 € 0,33 €

Portachiavi Supporto. Alluminio Riciclato.

Holder Keyring. Recycled Aluminium.

Da

0,43€

-500 +500 +2000 +5000
0,47 € 0,46 € 0,44 € 0,43 €

1 COLOR PRINTING*

0,60 € 0,48 € 0,40 € 0,33 €

Portachiavi Multifunzione. Alluminio.

Multifunction Keyring. Aluminium.

Da

0,64€

-500 +500 +2000 +5000
0,71 € 0,68 € 0,66 € 0,64 €

1 COLOR PRINTING*

0,60 € 0,48 € 0,40 € 0,33 €

Portachiavi Supporto. Bambù.

Holder Keyring. Bamboo.




